



# **ÇATALCA**

## **İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

**2018-2019**  
**Eğitim Öğretim Yılı**  
**Brifing Kitapçığı**

# İstiklal Marşı



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!  
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl?  
Şana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.  
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım;  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar.  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,  
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;  
Şiper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.  
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şühedâ fişkıracak toprağı sıksan, şühedâ!  
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
Eylesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:  
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!  
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.  
Her cerâhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım;  
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.  
Her cerâhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım;  
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Mehmet Akif Ersoy

# Gençliğe Hitabe



Ey Türk gençliği ! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahîlî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaît bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Gazi Mustafa Kemâl ATATÜRK  
20 Ekim 1927



*“Eğitimdir ki bir milleti; ya özgür, bağımsız,  
şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır ya da  
esaret ve sefalete terk eder.”*

**Mustafa Kemal ATATÜRK**

## İÇİNDEKİLER

S.N	KONULAR	Sayfa No
1	MustafaERŞAHİN'in Değerlendirmeleri	6
2	Misyonumuz, Vizyonumuz, İlkelerimiz	7
3	Kurum Kimlik Bilgisi	8
4	İlçe MEM Personeli İsim Listesi ve Ünvanları	9
5	2018 Yılı Atama Yer Değiştirme Durumu	9
6	Personel Görev Dağılımı	10
7	Resmi Kurumlarımızdaki Branş Bazında Öğretmen Durumu	11
8	Resmi Okul Öncesi İstatistik Tablosu	12
9	Resmi İlkokul İstatistik Tabloları	13
10	Resmi Ortaokul İstatistik Tabloları	14
11	Resmi Ortaöğretim (Lise)İstatistik Tabloları	15
12	Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları	15
13	Özel Okul Öncesi İstatistik Tabloları	15
14	Özel İlkokul İstatistik Tabloları	16
15	Özel Ortaokul İstatistik Tabloları	16
16	Özel Ortaöğretim (Lise)İstatistik Tabloları	16
17	Çatalca Resmi Ve Özel Okul İstatistiki Bilgileri	17
18	Çağ Nüfusundaki Öğrencilerin Sayısal Dağılımı	18
19	2017-2018 Yılı Mezun Olan Ve 2018-2019 Yeni Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları	18
20	Yaygın Eğitim Kurumları İdareci Ve Öğretmen Sayıları	18
21	Şehit Ve Gazi Yakını Öğrenci Verileri	18
22	Burs Alan Öğrencileri Sayısal Dağılımı	18
23	Özel Eğitim Rehberlik Kapsamındaki Öğrenci Durumları	19
24	Özel Eğitime Muhtaç Öğrenci Durumu ile Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayıları	19
25	İlkokullarda Yetiştirme Programı (İyep)	20
26	Ortaokullar Destekleme Yetiştirme Kursları 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem İstatistiği	20
27	Ortaöğretim(Lise) Destekleme Yetiştirme Kursları 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem İstatistiği	21
28	Seçmeli Dersler ( İho Ve İhl Hariç Okullar )	21
29	Ulusal Ve Uluslararası Projelere Katılan Öğrenci Sayısı İle Öğrenciler Tarafından Yapılan Projeler	22
30	Bilimsel, Sosyal, Kültürel, Sanatsal Ve Sportif Etkinlikleri İçeren Ulusal Ve Uluslar Arası Yarışmalara Katılan Öğrenci Sayıları	23
31	Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Meslek Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları, Ve Üniversiteler İle Yürütülen Çalışmalar Ve İş Birliği Durumu	23
32	2018/2019 Eğitim Öğretim Yılı Gezi, Spor, Kültür Ve Sanatsal Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayıları	24
33	Okuma Yazma Kurs Verileri	24
34	Eğitim Kademelerine Göre Dağıtılan Ücretsiz Ders Kitapları	24
35	Eğitim-Öğretime Açık Olan Derslik Bilgileri (Resmi Okullar)	25
36	2018 - 2019 Eğitim Öğretim Yılı Devamsızlık Durumu	25

37	E Okul Kayıtlarına Göre Eğitime Devam Etmeyen Öğrenci Sayıları	25
38	2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısal Durumları	26
39	2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Başarısızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayıları	26
40	2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayıları	26
41	Özel Eğitim Öğrencilerinin Taşıma Yoluyla Eğitime Erişimi, Taşıma Yapılan Okul, Yerleşim Yeri Bilgileri	27
42	İlkokul/Ortaokul Öğrencilerinin Taşıma Yoluyla Eğitime Erişimi, Taşıma Yapılan Okul, Yerleşim Bilgileri	27
43	Ortaöğretim (Lise) Öğrencilerinin Taşıma Yoluyla Eğitime Erişimi, Taşıma Yapılan Okul, Yerleşim Bilgileri	28
44	Öğrenci Azlığı Nedeniyle Eğitim Öğretime Kapalı Okullarımız	28
45	Kapalı Spor Salonu Bulunan Okullarımız	28
46	İnşaat / Emlak Bölümü Bilgileri	29
47	Çatalca 2019 Yılı Hizmetiçi Faaliyet İstatistikleri	29
48	Çatalca Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün Açmış Olduğu Genel Kurslar	30-31
49	Çatalca Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün Açmış Olduğu Mesleki Ve Teknik Kurslar	31-32
50	Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dâhilinde Yürütülen Aktif Projeler	33
51	Müdürlüğümüze Bağlı Resmi Pansiyon İstatistikleri	34
52	Özel Yurtlarda Kalan Öğrencilerin Sayısal Dağılımı	34
53	Resmi Okullara Göre Liselere Geçiş Sınavı Yüzdeler Puan Dağılımı	35
54	Çatalca Lgs Genel Ortalam Tablosu (Resmi Okullar)	36
55	% 0 - 5 Derece Yapan Okul Ve Öğrencinin Almış Olduğu Puan Ve Yüzdeler Tablosu	36
56	Ortaokullar Lgs Başarı Durumu	36
57	Ortaöğretim Kurumlarına Yapılan Tercihlere Göre Oluşan Yerleştirme Durum Tablosu	37
58	Yükseköğretim Kurumları Sınavı (Yks) Tür Ve Okullara Göre Sayısal Puan Dağılımı (Resmi Liseler)	38
59	Yükseköğretim Kurumları Sınavı (Yks) Çatalca Genel İstatistik Tablosu	39
60	Yükseköğretim Kurumları Sınavı (Yks) Başarı Sırasına Göre Dağılım	39
61	Yükseköğretim Kurumlarına Yerleşme Durumu	39
62	Diğer Özel Kurumlar	40
63	Gzft (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi	41



**MUSTAFA ERŞAHİN**  
**(ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ)**



2018 – 2019 Eğitim Öğretim yılın ilçemiz ve tüm eğitim camiasına hayırlı olmasını dilerim. Bu yeni başlangıçla birlikte çocuklarımızın ve gençlerimizin kendilerine ve ülkemizin geleceğine yeni ufuklar açacakları bu yolda, yaşadıkları coşkuyu hep birlikte paylaşıyoruz.

Biz, Türk Milli Eğitimi'nin temel ilkelerini ve amaçlarını gözeterek; eğitim yöneticileri, öğretmenler, veliler, eğitim gönüllüleri, sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde çalışarak; ilçemiz düzeyinde ilçemizin eğitim sorunlarını çözerek, tüm resmi ve özel eğitim kurumlarımda ve çevremizde kaliteli eğitimi ortamları oluşturarak; yaşadığımız bu yeni ve farklı yüzyılda, değişen dünyanın ihtiyaç duyduğu beceri, düşünce ve kabiliyetlere sahip muasır medeniyetlerin önüne geçmiş bir nesil yetiştirmek temel gayemizdir.

Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz projelerimizde, okullarımızda öğrencilerimizin ruhsal gelişmelerini destekleyen, sosyal hayata katılmalarını, toplumda öncü rol oynamalarını, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetişmelerine büyük önem verdik.

Okul öncesi eğitimin çocuklarımızın gerek akademik başarısını gerekse sosyalleşmelerine pozitif etkisinin bilincindeyiz. Bu bağlamda eğitim hedeflerimizde okul öncesi eğitim ilk sırada yer almaktadır.

Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2017-2018 yılı içerisinde başlatılan ve yıl içerisinde kazanımlarını hep birlikte paylaşarak yaşadığımız projelerimizi 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde de Çatalca ilçemizde eğitim adına ulaşabileceğimiz yediden yetmiş yediye son kişiye ulaşana kadar sürdüreceğiz.

Ayrıca ilçemizin var olan eğitim gücünü planladığımız projelerimiz ile İstanbul genelinde özel ve lider bir seviyeye yükseltmek temel amacımız olmuştur. Bu amacımıza ulaşma yolunda bu eğitim öğretim yılı içerisinde de çalışmalarımızı sürdürmek gerek bu eğitim öğretim dönemi gerekse önümüzdeki seneler için temel hedefimiz olacaktır.

**MUSTAFA ERŞAHİN**  
Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürü



Çatalca Kaymakamı

## MİSYONUMUZ

Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Türk Milli Eğitimi'nin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda, Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında; yasa ve diğer mevzuat uygulaması ve geliştirilmesi hedef alınarak, eğitim ve öğretim sürecini yenilik ve gelişmelere açık olarak izlemek ve özverili çalışarak verimliliği arttırmaktır.

## VİZYONUMUZ

Teknolojinin baş döndürücü bir hızla ilerlediği çağımızda, Milli Eğitimimizin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda, eğitim ve öğretim düzeyimizi Ata'mızın da ifadesiyle; "Muasır Medeniye Seviyesi'ne" ulaştırmaktır. Çağdaş ve seçkin bir eğitim yakalamaktır.

## İLKELERİMİZ

- Eşitlik ve genellik.
- Birey ve toplumun ihtiyaçları.
- Demokrasi eğitimi.
- Fırsat eşitliği, eğitim hakkı.
- Bilimsellik ve çağdaşlık.
- Okul-aile işbirliği ve süreklilik.
- Yöneltilme ve sağlıklı değerlendirme.
- Karma eğitim.
- Her yerde eğitim.



KURUM KİMLİK BİLGİSİ		
Kurum Adı	Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	
Kurum Türü	Resmi	
Kurum Kodu	87190321	
Kurum Statüsü	Kamu	
Kurumda Çalışan Personel Sayısı	Müdür	1
	Şube Müdürü	3
	Şef	4
	Büro Memuru	6
	Hizmetli	2
	VHKİ	4
	Şoför	3
	Teknisyen	1
	Daimi İşçi	4
	Özel Büro	2
KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ		
Kurum Telefon / Faks	Tel. : 0212 789 10 08 - 0212 789 39 64 - Faks: 0212 789 20 83	
Kurum Web Adresi	www.catalca.meb.gov.tr	
Mail Adresi	catalca34@meb.gov.tr	
Kurum Adresi	Hükümet Konağı Kat:4 34540 Çatalca / İSTANBUL	
Kurum Müdürü	Mustafa ERŞAHİN	
Kurum Şube Müdürleri	1. Mehmet Emin BAYRAMBEY 2. Halime TOZCU 3. Aydoğan AYTEKİN	

**ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM PERSONELİ İSİM LİSTESİ VE ÜNVANLARI**

S.NO	Adı Soyadı	Görevi
1	Mustafa ERŞAHİN	İlçe Millî Eğitim Müdürü
2	Mehmet Emin BAYRAMBEY	Şube Müdürü
3	Aydoğan AYTEKİN	Şube Müdürü
4	Halime TOZCU	Şube Müdürü
5	Yunus TASLI	Okul Müdürü (Özel Büro)
6	Eda GÜZELÇİÇEK	Öğretmen (Özel Büro)
7	Ömer ALUÇ	MEBBİS Yöneticisi
8	Ender ÜNÜVAR	Öğretmen (İş Güvenliği Uzmanı)
9	Belma SÜRÜCÜ	Şef
10	Mehmet KARADUMAN	Şef
11	Ömer SANCAK	Şef
12	Bedriye SEZER	Şef
13	Songül ELBAŞ	VHKİ
14	Şirin SANCAK	VHKİ
15	Nurdin SEVİM	VHKİ
16	Serkan ZAMBAK	VHKİ
17	İskender BAŞAR	Büro Memuru
18	Kübra KURT	Büro Memuru
19	Ahsen AVCU	Büro Memuru
20	Reşit Anıl DİLEMRE	Büro Memuru
21	İsmail Harun DİLEMRE	Büro Memuru
22	Arif SAVAŞ	Büro Memuru
23	Burhan META	Şoför
24	Emin GÜREL	Şoför
25	Orhan SEVİNÇ	Şoför
26	Recep TUNCEL	Teknisyen
27	Ayşe AKKAYA	Daimi İşçi
28	Göksel KÖSE	Daimi İşçi
29	Sercan AKARSEL	Daimi İşçi
30	Erdem Gürçan ŞIK	Daimi İşçi
31	Kadri İRKİN	Hizmetli (Daimi İşçi)
32	Filiz DANIŞ	Hizmetli

**2019 YILI ATAMA VE YER DEĞİŞTİRME SONUCU MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GELEN VE GİDEN PERSONELLERİN SAYISAL VERİLERİ**

	UNVANLAR						
	Şube Müdürü	Müdür	Müdür Yard.	Öğretmen	Şef	Memur	Hizmetli
Gelen Personel	1	0	0	1	0	0	0
Giden Personel	1	2	1	14	0	0	0



**PERSONEL GÖREV DAĞILIMI**

İlçe Müdürü	Şube Müdürü	DESİMAL		BÖLÜM ADI	SORUMLU ŞEF	MEMURLAR	EŞGÜDÜM					
		İL	İLÇE									
Mustafa ERŞAHİN	Halime TOZCU	47213048	71673454	Temel Eğitim Bölümü	Mehmet KARADUMAN (Şef)	Bedriye SEZER	Erdem Gürcan ŞIK					
		66452182	46813735	Ortaöğretim Bölümü - Yüksek Öğrenim ve Yurt Dışı Eğt. Şube Müdürlüğü		Erdoğan ALTUN Erdem Gürcan ŞIK	Bedriye SEZER					
		45736428	85728991	Mesleki Eğitim Bölümü		İsmail Harun DİLEMRE	Reşit Anıl DİLEMRE					
		26442413	12364316	Din Öğretimi Bölümü ve Okul Sporları Koordinatörlüğü		Bedriye SEZER	Erdem Gürcan ŞIK					
		96586097	45675449	Hayat Boyu Öğrenme Bölümü								
		62024621	59957603	İnşaat Emlak Bölümü								
	Aydoğan AYTEKİN		99726896		Maarif Müfettişleri Başkanlığı	Belma SÜRÜCÜ (Şef)	Belma SÜRÜCÜ Recep TUNCEL	Ömer SANCAK				
			42402653		İnsan Kaynakları Disiplin Bölümü		İskender BAŞAR Arif SAVAŞ	İskender BAŞAR - Nurdin SEVİNÇ - Arif SAVAŞ				
			18375879	25050277	Hukuk ve Mevzuat Bölümü		Nurdin SEVİNÇ	İskender BAŞAR Arif SAVAŞ				
		31520825	42402653		İnsan Kaynakları		Kadro Terfi - Pasaport	Ömer SANCAK (Şef)	Anıl DİLEMRE Şirin SANCAK	Serkan ZAMBAK Bedriye SEZER		
							Özlük Emeklilik - Hitap					
							Norm Kadro					
							Personel İşleri ve Tesis Müd.					
							Yönetici - Personel Atama					
							Öğretmen Atama					
							Hitap Girişleri					
					Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Bölümü Alo 147 - CİMER - Bilgi Edinme							
		59090411	68221820				Strateji Bölümü	Mehmet KARADUMAN (Şef)	Sercan AKARSEL	Songül ELBAŞ		
							AB ve Dış İlişkiler Bölümü / Proje Sekreteryası					
		67723158	65473265		Destek Hizmetleri Bölümü		Taşınmalı/Muhasebe/ Genel Bütçe	Mehmet KARADUMAN (Şef)	Göksel KÖSE Songül ELBAŞ Serkan ZAMBAK	Göksel KÖSE Songül ELBAŞ Serkan ZAMBAK		
	Eğitim Araçları ve Donanım											
	Öğretmenevi ve Lojmanlar											
	Sivil Savunma											
	Ücretsiz Ders Kit.											
	Arşiv											
	Gelen Evrak ve Posta											
		58761873			Ölçme Değerlendirme Ve Sınav Hizmetleri		Kübra KURT	İsmail Harun DİLEMRE				
	Mehmet Emin BAYRAMBEY		50720270	85250149	Özel Öğretim Kurumları	Ömer SANCAK (Şef)	Şirin SANCAK	Recep TUNCEL				
									Özel Okullar			
									Özel Kurslar			
									Özel MTSK			
									Özel Yurtlar			
34144159	73260995			Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü		Şirin SANCAK	Selçuk YILDIRIM					
Mustafa ERŞAHİN		88454780	87190321	Özel Büro	Ömer SANCAK (Şef)	Reşit Anıl DİLEMRE	Erdem Gürcan ŞIK					
								82973634	78376037	Bilgi İşlem Bölümü	Şirin SANCAK	Bedriye SEZER
										Mebbis Yöneticisi	Ömer ALUÇ	Ömer ALUÇ
				İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi		Reşit Anıl DİLEMRE	Erdem Gürcan ŞIK					
				Şoför		Emin GÜREL Burhan META	Emin GÜREL Burhan META					
				Temizlik Hizmetleri ve Kurye İşlemleri		Orhan SEVİNÇ Kadir İRKİN	Orhan SEVİNÇ Kadir İRKİN					
				Koordinasyon ve Organizasyon	Sercan AKARSEL		-					
				Ulusal Projeler	Yunus TASLI		Eda GÜZELÇİÇEK					
				Uluslararası Projeler	Eda GÜZELÇİÇEK		Yunus TASLI					
				Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Böl.	Eda GÜZELÇİÇEK							
				Özel Kalem	Ayşe AKKAYA		Şirin SANCAK					



## RESMİ KURUMLARIMIZDAKİ BRANŞ BAZINDA ÖĞRETMEN DURUMU

Brans Kodu	Brans Adı	Norm Sayı	Kadrolu Mevcut	Sözleşmeli (657 - 4/b)	Mevcut Toplam	İhtiyaç	Fazla	Ücretli Görevlendirilen
1119	Bilişim Teknolojileri	19	16	0	16	3	0	0
1123	Biyoloji	9	9	0	9	0	0	2
1207	Coğrafya	11	11	0	11	0	0	2
1230	İ.H.L. Meslek Dersleri	9	3	0	3	6	0	5
1245	Din Kült. ve Ahl. Bil.	51	9	0	9	42	0	16
1283	Türk Dili ve Edebiyatı	37	33	0	33	4	0	3
1371	Felsefe	9	8	0	8	1	0	0
1386	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	39	32	0	32	7	0	4
1390	Fizik	11	7	0	7	4	0	0
1524	İngilizce	86	54	0	54	32	0	15
1627	Kimya/Kimya Teknolojisi	11	9	0	9	2	0	1
1715	İlköğretim Matematik	45	28	0	28	17	0	11
1822	Müzik	15	13	0	13	2	0	1
2036	Tarih	17	14	1	15	2	0	3
2143	Türkçe	45	34	0	34	11	0	11
2246	Almanca	6	1	0	1	5	0	2
2265	Beden Eğitimi	39	19	1	20	19	0	6
2353	Matematik	33	32	0	32	1	0	2
2403	Sınıf Öğretmenliği	147	139	0	139	8	0	22
2510	Sosyal Bilgiler	29	25	0	25	4	0	6
4439	Okul Öncesi	40	26	0	26	14	0	17
4900	Teknoloji ve Tasarım	13	8	0	8	5	0	1
4936	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	4	4	0	4	0	0	0
4972	Metal Teknolojisi	4	4	0	4	0	0	0
4975	Motorlu Araçlar Teknolojisi	6	5	0	5	1	0	0
4976	Muhasebe ve Finansman	9	9	0	9	0	0	0
4988	Tesisat Teknoloji ve İklimlendirme	2	2	0	2	0	0	0
4992	Yiyecek İçecek Hizmetleri	3	2	0	2	1	0	1
7035	El San. Tek./El Sanatları	1	1	0	1	0	0	0
7036	El San.Tek./Nakış	3	3	0	3	0	0	0
7037	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik	4	4	0	4	0	0	0
7038	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik	2	2	0	2	0	0	0
7054	Makine Tek./Makine ve Kalıp	5	4	0	4	1	0	0
7092	Arapça	6	0	0	0	6	0	1
7095	Mobilya ve İç Mekân Tasarımı	3	3	0	3	0	0	0
7102	Görsel Sanatlar	13	6	0	6	7	0	3
7103	Rehberlik	21	15	0	15	6	0	0
7106	Özel Eğitim	14	1	0	1	13	0	15
4954	Giyim Üretim Teknolojisi	4	4	0	4	0	0	0
<b>TOPLAM</b>		<b>825</b>	<b>599</b>	<b>2</b>	<b>601</b>	<b>224</b>	<b>0</b>	<b>150</b>



## RESMİ OKUL ÖNCESİ İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	Derslik Sayısı	Şube Sayısı	Öğrenci Sayıları			Öğretmen Sayısı			Müdür Yard.	Müdür
				Erkek	Kız	Toplam Öğrenci Sayısı	Kadrolu	Ücretli	Toplam		
1	Ferhatpaşa Anaokulu	4	8	82	72	154	4	4	8	1	1
2	75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu	1	1	10	13	23	1	0	1	0	0
3	Ferhatpaşa İlkokulu	2	4	47	47	94	4	0	4	0	0
4	Gazi İlkokulu	1	2	14	15	29	2	0	2	0	0
5	Dağyenice Zeki Kisbu İlkokulu	1	1	5	6	11	0	1	1	0	0
6	Atatürk İlkokulu	1	1	6	4	10	0	1	1	0	0
7	Binkılıç İlkokulu	1	1	12	12	24	0	1	1	0	0
8	Çakıl İlkokulu	1	1	8	13	21	1	0	1	0	0
9	Çanakça İlkokulu	2	2	16	18	34	0	2	2	0	0
10	Çiftlikköy İlkokulu	1	1	9	12	21	1	0	1	0	0
11	Gökçeali İlkokulu	2	2	17	6	23	2	0	2	0	0
12	Hallaçlı İlkokulu	1	1	7	9	16	0	1	1	0	0
13	İhsaniye İhsan Akdoğan İlkokulu	1	1	14	4	18	1	0	1	0	0
14	Kabakça İlkokulu	1	1	6	10	16	1	0	1	0	0
15	Karacaköy İlkokulu	1	1	6	10	16	1	0	1	0	0
16	Kestanelik İlkokulu	1	1	9	10	19	1	0	1	0	0
17	Muratbey Esin Ovacık İlkokulu	1	1	7	5	12	0	1	1	0	0
18	Şehit Kur.Albay Gökhan Peker İlkokulu	1	1	8	4	12	0	1	1	0	0
19	Oklalı İlkokulu	1	1	8	10	18	0	1	1	0	0
20	Ormanlı İlkokulu	1	1	6	5	11	0	1	1	0	0
21	Ovayenice Örfi Çetinkaya İlkokulu	1	2	15	12	27	0	2	2	0	0
22	Subaşı İlkokulu	1	1	8	5	13	1	0	1	0	0
23	Yalıköy İlkokulu	1	1	8	8	16	1	0	1	0	0
24	M. Akif Ersoy İlkokulu	2	2	23	21	44	2	0	2	0	0
25	İMKB MTAL	2	2	19	9	28	2	0	2	0	0
	Toplam	33	41	370	340	710	25	16	41	1	1



## RESMİ İLKOKUL İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	1. sınıf			2. sınıf			3. sınıf			4. sınıf			Derslik	Toplam İlkokul						
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız		Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür Yard.	Müdür
1	75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu	4	53	50	4	52	45	4	50	37	3	50	28	17	15	205	160	365	17	1	1
2	Ferhatpaşa İlkokulu	8	127	128	8	134	138	8	127	120	8	122	126	32	32	510	512	1022	38	2	1
3	Gazi İlkokulu	3	40	34	3	26	35	3	31	18	3	27	26	12	12	124	113	237	15	1	1
4	Aydınlar İlkokulu	1	4	0	1	5	2	1	4	1	1	1	0	9	4	14	3	17	1	0	1
5	Dağyenice Zeki K.İlkokulu	1	5	3	1	1	1	1	6	1	1	3	2	11	4	15	7	22	1	0	1
6	Kalfaköy Kasım S.İlkokulu	1	8	1	1	5	5	1	4	2	1	1	3	10	4	18	11	29	1	0	1
7	Örencik İlkokulu	1	4	1	1	1	3	1	3	3	1	0	1	11	4	8	8	16	1	0	1
8	Atatürk İlkokulu	1	3	3	1	5	4	1	8	6	1	3	4	4	4	19	17	36	3	0	1
9	Binkılıç İlkokulu	1	11	19	1	7	10	1	9	15	1	8	14	4	4	35	58	93	5	1	1
10	Çakıl İlkokulu	2	15	14	2	18	15	2	14	15	2	15	21	8	8	62	65	127	9	1	0
11	Çanakça İlkokulu	1	11	13	1	18	12	1	10	11	1	13	12	4	4	52	48	100	5	1	1
12	Çiftlikköy İlkokulu	1	5	9	1	7	9	1	9	10	1	11	17	4	4	32	45	77	4	1	1
13	Gökçeali Sevgi A.Ş.İlkokulu	2	12	12	1	12	11	1	12	9	1	15	7	5	5	51	39	90	6	0	1
14	Hallaçlı İlkokulu	1	5	5	1	1	2	1	3	2	1	5	4	4	4	14	13	27	3	0	0
15	İhsaniye İhsan A. İlkokulu	1	10	9	1	14	13	1	11	8	1	8	12	4	4	43	42	85	4	1	1
16	Kabakça İlkokulu	1	5	6	1	10	12	1	3	10	1	9	11	4	4	27	39	66	4	0	1
17	Karacaköy İlkokulu	2	16	20	2	15	17	2	9	14	2	21	17	8	8	61	68	129	8	1	0
18	Kestanelik İlkokulu	2	17	15	2	15	17	2	17	21	2	18	23	8	8	67	76	143	10	1	0
19	Muratbey Esin O.İlkokulu	1	7	14	1	9	5	1	15	6	1	6	9	4	4	37	34	71	4	0	1
20	Şehit Kur. Al.Gökhan Peker İlkokulu	1	7	8	1	9	2	1	7	6	1	5	6	4	4	28	20	48	5	1	0
21	Oklalı İlkokulu	1	15	13	1	8	12	1	8	4	1	5	11	4	4	36	40	76	4	0	1
22	Ormanlı İlkokulu	1	5	7	1	6	7	1	6	12	1	3	7	4	4	20	33	53	4	0	1
23	OvayeniceÖrfi Ç.İlkokulu	1	6	5	1	9	8	1	4	7	1	5	7	4	4	24	27	51	4	0	1
24	Subaşı İlkokulu	1	5	6	1	10	9	1	6	7	1	7	7	4	4	29	29	58	4	0	1
25	Yalıköy İlkokulu	1	6	4	1	6	6	1	7	4	1	8	7	4	4	27	21	48	4	0	1
Toplam		41	402	399	40	403	400	40	383	349	39	369	382	187	160	1558	1528	3086	170	12	20





**RESMİ ORTAOKUL İSTATİSTİK TABLOLARI**

Sıra No	Okul Adı	5. sınıf			6. sınıf			7. sınıf			8. sınıf			Toplam Ortaokul							
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür Yard.	Müdür
1	Atatürk Ortaokulu	1	12	8	1	9	5	1	15	7	1	7	9	5	4	43	29	72	5	0	0
2	Binkılıç Ortaokulu	1	10	10	1	5	7	1	12	13	1	10	7	7	4	37	37	74	5	1	0
3	Çakıl Ortaokulu	2	16	16	2	17	18	2	24	19	2	17	14	8	8	74	67	141	12	0	1
4	Çanakça Ortaokulu	1	13	12	1	16	14	2	19	7	1	10	2	8	5	58	35	93	6	0	0
5	Çiftlikköy Ortaokulu	1	10	9	1	12	8	2	15	13	2	8	15	18	6	45	45	90	8	1	0
6	Gökçeali Sevgi A.Ş.Ortaokulu	1	9	15	1	8	9	2	13	13	1	10	16	5	5	40	53	93	8	0	0
7	Hallaçlı Ortaokulu	1	6	2	1	8	5	1	9	8	1	7	4	4	4	30	19	49	5	0	1
8	İhsaniye İhsan A.Ortaokulu	1	9	9	1	12	12	2	15	21	1	14	10	7	5	50	52	102	10	1	0
9	Kabakça Ortaokulu	1	8	13	1	12	15	1	20	15	1	12	11	6	4	52	54	106	5	1	0
10	Karacaköy Ortaokulu	2	15	14	2	22	20	2	33	28	2	30	16	8	8	100	78	178	11	1	1
11	Kestanelik Ortaokulu	2	27	20	2	30	19	3	47	28	2	22	15	9	9	126	82	208	12	1	1
12	MuratbeyE.O.Ortaokulu	1	12	3	1	13	6	2	16	16	1	4	9	6	5	45	34	79	6	1	0
13	Şehit Kurmay Albay Gökhan Peker Ortaokulu	1	9	6	1	3	8	1	7	6	1	6	4	5	4	25	24	49	7	0	1
14	Oklalı Ortaokulu	1	13	9	1	9	7	2	23	15	1	1	10	5	5	46	41	87	7	1	0
15	Ormanlı Ortaokulu	1	3	9	1	10	4	1	8	9	1	8	7	4	4	29	29	58	5	1	0
16	OvayeniceÖ.Ç.Ortaokulu	1	6	5	1	5	7	1	13	8	1	7	6	5	4	31	26	57	6	1	0
17	Subaşı Ortaokulu	1	7	7	1	7	4	1	7	10	1	4	7	5	4	25	28	53	6	1	0
18	Yalıköy Ortaokulu	1	4	2	1	2	8	1	12	9	1	6	7	4	4	24	26	50	5	1	0
19	Mehmet Akif E.Ortaokulu	6	83	75	5	84	59	7	118	99	5	88	67	25	23	373	300	673	46	2	1
20	Çatalca İTO Ortaokulu	11	118	112	11	96	95	10	137	130	8	120	104	35	35	471	441	912	62	2	1
21	Binkılıçl.Hatip Ortaokulu	1	3	3	1	6	0	1	8	6	1	2	9	8	4	26	11	37	3	0	1
22	Çatalca Kız İmam Hatip Ortaokulu	2	0	25	2	0	29	3	0	63	3	0	50	10	10	0	167	167	11	1	0
23	Şehit Halil İbrahim Gürel İmam Hatip Ortaokulu	2	17	0	2	34	0	3	54	0	2	36	0	9	9	141	0	141	10	1	1
24	Kestanelik İmam Hatip Ortaokulu	1	5	4	1	5	2	1	12	7	2	13	8	9	5	35	21	56	8	1	1
Toplam		44	415	388	43	425	361	53	637	550	43	442	407	215	178	1926	1699	3625	269	19	10



## RESMİ ORTAÖĞRETİM İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra	Okul Adı	9. sınıf			10. sınıf			11.Sınıf			12.Sınıf			Toplamlar							
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür	Müdür Yard.
1	Çatalca Anadolu Lisesi	6	93	135	5	83	82	8	66	97	7	68	97	21	25	310	411	721	44	2	1
2	Çatalca ÇPL	6	115	60	8	137	54	7	67	89	7	59	68	27	28	378	271	649	43	3	1
3	Binkılıç MTAL	1	8	5	1	3	7	1	5	3	1	4	4	4	4	20	19	39	6	1	1
4	Karacaköy ÇPAL	2	28	12	2	11	14	2	14	14	2	13	10	11	8	66	50	116	11	1	1
5	Kestanelik ÇPAL	3	41	36	4	50	50	3	28	28	3	25	22	17	13	144	136	280	20	1	1
6	İMKB MTAL	2		50	5		105	4		68	4		88	17	15		311	311	34	3	1
7	Arif Nihat Asya MTAL	4	98		7	162		11	186		9	164		28	31	610		610	58	6	1
8	Şht. İbrahim Gürel Anadolu İHL (Erkek)	2	44		3	61		3	46		3	45		11	11	196		196	23	2	1
9	Anadolu İHL (Kız)	2		45	2		59	2		30	2		36	8	8		170	170	20	2	1
<b>Toplam</b>		28	427	343	37	507	371	41	412	329	38	378	325	144	143	1724	1368	3092	259	21	9

## YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ SAYILARI

Okul Türü	Okul Öncesi	İlkokul	Ortaokul	Lise	Toplam
Öğrenci Sayısı	6	38	15	14	73

## ÖZEL OKUL ÖNCESİ İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müd.Yard.	Müdür
1	Özel Renkli Rüya Anaokulu	4	4	29	28	57	6	0	1
2	Özel Erdem Çocuk Anaokulu	4	4	28	24	52	6	0	1
3	Özel Erguvan Anaokulu	3	2	10	12	22	2	0	1
4	Özel Turkuvaz Mavi Anaokulu	4	4	37	18	55	6	0	1
5	İlkem Anasınıfı	4	4	19	12	31	2	0	1
<b>Toplam</b>		<b>19</b>	<b>18</b>	<b>123</b>	<b>94</b>	<b>217</b>	<b>22</b>	<b>0</b>	<b>5</b>

## ÖZEL İLKOKUL İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	1. sınıf			2. sınıf			3. sınıf			4. sınıf			Toplam İlkokul							
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür	Müdür Yard.
1	Özel İlkem İlkokulu	1	14	4	1	5	0	0	0	0	1	3	5	4	3	22	9	31	3	0	1
2	Özel Turkuvaz Mavi İlkokulu	1	7	7	1	4	7	1	9	5	1	4	5	4	4	24	24	48	7	0	1
3	Özel Çatalca Kazanım Milletlerarası İlkokulu	1	3	1	1	2	0	1	1	1	1	1	1	4	4	7	3	10	3	0	1
<b>Toplam</b>		3	24	12	3	11	7	2	10	6	3	8	11	12	11	53	36	89	13	0	3

## ÖZEL ORTAOKUL İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	5. sınıf			6. sınıf			7. sınıf			8. sınıf			Toplam Ortaokul							
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür	Müdür Yard.
1	Özel İlkem Ortaokulu	1	5	2	1	4	4	1	4	2	0	0	0	3	3	13	8	21	15	0	1
2	Özel Çatalca Kazanım Milletlerarası Ortaokulu	1	4	0	1	0	1	0	0	0	1	1	2	4	3	5	3	8	5	0	1
<b>Toplam</b>		2	9	2	2	4	5	1	4	2	1	1	2	7	6	18	11	29	20	0	2

## ÖZEL ORTAÖĞRETİM İSTATİSTİK TABLOLARI

Sıra No	Okul Adı	9. sınıf			10. sınıf			11.Sınıf			12.Sınıf			Toplamlar							
		Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Şube	Erkek	Kız	Derslik	Şube	Erkek	Kız	Toplam	Öğretmen	Müdür	Müdür Yard.
1	Özel Çatalca Final Temel Lisesi	2	15	12	3	31	28	2	18	11	2	30	27	9	9	94	78	172	14	1	1
2	Özel Çatalca Sınav Temel Lisesi	3	29	22	3	33	27	4	28	48	6	57	61	17	16	147	168	315	29	1	1
3	Özel Çatalca Kazanım Milletlerarası Lisesi	1	1	0	1	1	1	1	1	0	1	1	0	4	4	4	1	5	5	0	1
<b>Toplam</b>		6	45	34	7	65	56	7	47	59	9	88	88	30	29	245	247	492	48	2	3

## ÇATALCA RESMİ VE ÖZEL OKUL İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ

Okul Türü	Okul Sayısı	Derslik Sayısı	Şube Sayısı	Öğrenci Sayıları			Öğretmen Sayısı	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı	Derslik Başına Düşen Öğrenci	Şube Başına Düşen Öğrenci
				Erkek	Kız	Toplam				
Resmî Ana Okulu	1	4	8	82	72	154	8	19	19	19
Resmî Ana Sınıfı	24	29	33	288	268	556	33	17	19	17
<b>Resmî Okul Öncesi Toplamı</b>	<b>25</b>	<b>33</b>	<b>41</b>	<b>370</b>	<b>340</b>	<b>710</b>	<b>41</b>	<b>17</b>	<b>21</b>	<b>17</b>
Özel Ana Okulu	4	15	14	104	82	186	20	9	12	13
Özel Ana Sınıfı	1	4	4	19	12	31	2	15	8	8
Özel Okul Öncesi Toplam	5	19	18	123	94	217	22	10	11	12
<b>Okul Öncesi Toplamı</b>	<b>30</b>	<b>52</b>	<b>59</b>	<b>493</b>	<b>434</b>	<b>927</b>	<b>63</b>	<b>15</b>	<b>18</b>	<b>16</b>
Resmî İlkokul	21	146	144	1503	1499	3002	166	19	21	21
Birleştirilmiş Sınıflı İlkokul	4	41	16	55	29	84	4	21	2	5
<b>Resmî Toplam İlkokul</b>	<b>25</b>	<b>187</b>	<b>160</b>	<b>1558</b>	<b>1528</b>	<b>3086</b>	<b>170</b>	<b>18</b>	<b>17</b>	<b>19</b>
Özel İlkokul	3	12	11	53	36	89	13	7	7	8
<b>Toplam İlkokul</b>	<b>28</b>	<b>199</b>	<b>171</b>	<b>1611</b>	<b>1564</b>	<b>3175</b>	<b>183</b>	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>19</b>
Resmî Ortaokul	20	179	150	1724	1500	3224	237	14	18	21
Resmî İmam Hatip Ortaokul	4	36	28	202	199	401	32	13	11	14
<b>Toplam Resmî Ortaokul</b>	<b>24</b>	<b>215</b>	<b>178</b>	<b>1926</b>	<b>1699</b>	<b>3625</b>	<b>269</b>	<b>13</b>	<b>17</b>	<b>20</b>
Özel Ortaokul	2	7	6	18	11	29	20	2	4	5
<b>Ortaokul Toplamı</b>	<b>26</b>	<b>222</b>	<b>184</b>	<b>1944</b>	<b>1710</b>	<b>3654</b>	<b>289</b>	<b>13</b>	<b>16</b>	<b>20</b>
Resmî Anadolu Lise	1	21	25	310	411	721	44	16	34	29
Resmî Mes.Tek.And.Lise	6	104	99	1218	787	2005	172	12	19	20
Resmî İmam Hatip Lisesi	2	19	19	196	170	366	43	9	19	19
<b>Toplam Resmî Lise</b>	<b>9</b>	<b>144</b>	<b>143</b>	<b>1724</b>	<b>1368</b>	<b>3092</b>	<b>259</b>	<b>12</b>	<b>21</b>	<b>22</b>
Özel Lise	3	30	29	245	247	492	48	10	16	17
<b>Toplam Lise</b>	<b>12</b>	<b>174</b>	<b>172</b>	<b>1969</b>	<b>1615</b>	<b>3584</b>	<b>307</b>	<b>12</b>	<b>21</b>	<b>21</b>
<b>Toplam Resmî Örgün Eğitim</b>	<b>83</b>	<b>579</b>	<b>522</b>	<b>5578</b>	<b>4935</b>	<b>10.513</b>	<b>739</b>	<b>14</b>	<b>18</b>	<b>20</b>
Toplam Özel Örgün Eğitim	13	68	64	439	388	827	106	8	12	13
<b>Toplam Örgün Eğitim</b>	<b>96</b>	<b>647</b>	<b>586</b>	<b>6017</b>	<b>5323</b>	<b>11340</b>	<b>845</b>	<b>13</b>	<b>18</b>	<b>19</b>



## ÇAĞ NÜFUSTAKİ ÖĞRENCİ SAYILARI

Eğitim Kademesi	Çağ Nüfusu	Çağ Nüfusundaki Öğrenci			
	Toplam	Kız	Erkek	Toplam	Okullaşma Oranı
Okul Öncesi ( 3- 5Yaş) - (36-60 Ay)	2618	434	493	927	% 35,40
İlkokul ( 6-9 Yaş)	3394	1564	1611	3175	% 93,54
Ortaokul (10-13 Yaş)	3654	1710	1944	3654	% 100,00
Ortaöğretim (14-17 Yaş)	3723	1584	2000	3584	% 96,26

## 2017-2018 YILI MEZUN OLAN VE 2018-2019 YENİ KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYILARI

	İLKÖĞRETİM		ORTAÖRETİM	
	1. SINIFA YENİ KAYIT	8.SINIF MEZUN	9. SINIFA YENİ KAYIT	12.SINIF MEZUN
Resmi	804	907	769	683
Özel	36	4	79	143
Toplam	840	911	848	826

## YAYGIN EĞİTİM KURUMLARI İDARECİ VE ÖĞRETMEN SAYILARI

Kurum Adı	Müdür	Müd. Yard.	Öğretmen Sayısı
Çatalca Halk Eğitimi Merkezi	1	2	6
Çatalca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	1	1	2
Çatalca Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu	1	2	0
<b>Toplam</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>8</b>

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Mesleki Eğitim Merkezine kayıtlı 27 öğrenci bulunmaktadır.

## ŞEHİT VE GAZİ YAKINI ÖĞRENCİ VERİLERİ

	Okul Öncesi	İlkokul	Ortaokul	Lise	Toplam
Şehit Yakını	0	0	2	0	2
Gazi Yakını	0	2	3	3	8

## BURS ALAN ÖĞRENCİLERİ SAYISAL DAĞILIMI

5.Sınıf	6.Sınıf	7.Sınıf	8.Sınıf	9.Sınıf	10.Sınıf	11.Sınıf	Toplam
0	14	16	23	1	1	1	56



## ÖZEL EĞİTİM REHBERLİK KAPSAMINDAKİ ÖĞRENCİ DURUMLARI

	Okul Öncesi	İlkokul	Ortaokul	Lise	Toplam
Üstün Yetenekli Öğrenci sayısı	0	3	1	0	4
Kaynaştırma/Bütünleştirme Öğrenci Sayısı	6	74	115	36	231
Evde Eğitim Gören Öğrenci sayısı	0	1	2	2	5
Özel Eğitim Alt Sınıfı Öğrenci sayısı	0	13	26	0	39
Eğitim Tedbir Kararı Uygulanan Öğrenci Sayısı	0	1	5	10	16
Danışmanlık Tedbir Kararı Uygulanan Öğrenci sayısı	0	1	1	1	3

## Özel Eğitime Muhtaç Öğrenci Durumu ile Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayıları

Engel Durumu		2018-2019 Yılı
Görme Engelli	Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	1
	Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı	0
	Yüzdesi	% 0
İşitme Engelli	Özel Eğitim İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	10
	Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı	0
	Yüzdesi	% 0
Ortopedik/Bedensel Engelli	Özel Eğitim İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	9
	Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı	2
	Yüzdesi	% 22,22
Zihinsel Engelli	Özel Eğitim İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	122
	Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı	31
	Yüzdesi	% 25,40
Otizm	Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	8
	Özel Eğitime Alan Öğrenci Sayısı	8
	Yüzdesi	% 100
Özel Öğrenme - Dil ve Konuşma Güçlüğü	Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	96
	Özel Eğitime Alan Öğrenci Sayısı	0
	Yüzdesi	% 0
Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu	Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı	9
	Özel Eğitime Alan Öğrenci Sayısı	0
	Yüzdesi	% 0



## İLKOKULLARDA YETİŞTİRME PROGRAMI (İYEP)

Dersler	3. Sınıf		4. Sınıf		Kursa Katılan Toplam Öğretmen Sayısı
	Öğrenci Sayısı	Kurs Saati	Öğrenci Sayısı	Kurs Saati	
Türkçe	52	141	27	112	26
Matematik	81		38		

### ORTAOKULLAR DESTEKLEME YETİŞTİRME KURSLARI 2018 / 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM İSTATİSTİK TABLOSU

Kurs Açılan Ders Adı	5. Sınıf				6. Sınıf				7. Sınıf				8. Sınıf			
	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı	Toplam Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı	Toplam Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı	Toplam Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı	Toplam Kurs Saati
Türkçe	23	321	14	404	17	240	10	298	29	342	17	514	25	242	15	452
Matematik	25	265	12	372	24	464	25	755	27	456	23	704	27	598	26	784
Fen Bilimleri	24	324	18	564	26	633	29	806	35	452	20	570	31	595	26	794
Sosyal Bilgiler	12	180	10	310	16	483	22	640	17	269	11	333	2	57	2	58
T.C. İ.Tarihi ve Atatürkçülük	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	139	10	352
Yabancı Dil	22	411	21	568	18	249	14	432	24	451	20	556	19	209	12	384
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	3	50	3	58	1	7	1	28	1	15	1	56	4	75	4	86
Arapça	1	15	1	28	3	32	2	60	2	29	1	38	0	0	0	0
Kur'an-ı Kerim	1	15	1	32	2	29	2	60	1	14	1	32	1	15	1	32
Peygamberimizin Hayatı	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	11	1	28
Görsel Sanatlar	3	48	2	56	3	51	3	84	2	31	2	56	0	0	0	0
Müzik	2	16	1	26	1	13	1	28	2	8	1	26	4	73	4	112
Drama	2	34	1	56	1	21	1	28	0	0	0	0	0	0	0	0
Beden Eğitimi ve Spor	10	253	6	128	12	97	6	166	16	130	7	198	8	55	4	110
Teknoloji ve Tasarım	0	0	0	0	0	0	0	0	5	112	5	115	2	29	2	56
Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	10	166	8	250	7	103	5	196	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOPLAM</b>	138	2098	98	2852	131	2422	121	3581	161	2309	109	3198	134	2098	107	3248



**ORTAÖĞRETİM(LİSE) DESTEKLEME YETİŞTİRME KURLARI 2018 / 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM İSTATİSTİK TABLOSU**

Kurs Açılan Ders Adı	9. Sınıf				10. Sınıf				11. Sınıf				12. Sınıf			
	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci	Öğretmen	Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci	Öğretmen	Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci	Öğretmen	Kurs Saati	Açılan Kurs Sayısı	Öğrenci	Öğretmen	Kurs Saati
Biyoloji	2	61	3	88	2	44	2	56	6	116	6	140	6	119	8	172
Tarih	2	15	1	28	3	32	2	60	5	77	5	116	0	0	0	0
T.C. İ.Tarihi ve Atatürkçülük	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	49	3	84
Matematik	5	100	5	16	7	114	6	174	13	205	14	412	10	243	14	454
Coğrafya	2	78	5	131	3	85	4	131	6	97	6	145	6	120	7	188
Fizik	2	23	1	28	2	24	1	28	4	84	4	116	5	69	5	144
İngilizce	1	11	1	28	2	25	2	56	2	36	3	84	2	49	3	84
Kimya	4	63	3	71	5	78	4	99	4	94	5	144	5	70	5	144
Beden Eğitimi ve Spor	6	63	3	88	10	134	7	284	2	13	1	28	0	0	0	0
Türk Dili ve Edebiyatı	1	26	1	30	2	74	3	90	11	226	12	300	9	221	13	394
Mantık	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	13	1	28
Kur'an-ı Kerim	2	12	1	28	1	18	1	28	0	0	0	0	0	0	0	0
Hadis	0	0	0	0	1	29	1	28	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOPLAM</b>	<b>27</b>	<b>452</b>	<b>24</b>	<b>536</b>	<b>38</b>	<b>657</b>	<b>33</b>	<b>1034</b>	<b>53</b>	<b>948</b>	<b>56</b>	<b>1485</b>	<b>48</b>	<b>953</b>	<b>59</b>	<b>1692</b>

**SEÇMELİ DERSLER ( İHO ve İHL Hariç Okullar )**

Okul Türü	İHO ve İHL Hariç Okullar		Kur'an-ı Kerim		Peygamberimizin Hayatı		Temel Dini Bilgiler	
	Okul Sayısı	Öğrenci Sayısı	Dersi Seçen Öğrenci Sayısı	Yüzdelik (%) Oran	Dersi Seçen Öğrenci Sayısı	Yüzdelik (%) Oran	Dersi Seçen Öğrenci Sayısı	Yüzdelik (%) Oran
Ortaokul	20	3225	494	(%) 15,31	442	(%) 13,70	198	(%) 6,13
Lise	7	2726	153	(%) 5,61	546	(%) 20,02	421	(%) 15,44



**ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJELERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI İLE VARSA ÖĞRENCİLER TARAFINDAN YAPILAN PROJELER**

Sıra	Okul Adı	Ulusal Projeler			Uluslararası Projeler		
		Projenin Adı	Projeye Katılım Sayısı		Projenin Adı	Projeye Katılım Sayısı	
			Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı		Öğrenci Sayısı	Öğretmen Sayısı
1	Binkılıç İlk/Ortaokulu	Tubitak Projeleri	16	5			
2	75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Umudum Öğretmenim+ Veli Akademileri+ Öğretmeniyle Güzel İstanbul +Ağaç Dostu Okul+HijyenOkul+Bir Türküdür Öğretmenim+ Sıfır Atık Projesi	250	15	Siroma Projesi	380	15
3	Kestanelik İlk/Ortaokulu	Tübitak 4006	70	12			
4	Subaşı İlk/Ortaokulu	Okullar Yazarlarla Buluşuyor	112	1			
		İstanbul Okuyorum Kütüphanede Hayat Var	112	1			
		Ağaçların Adları İstanbul	125	1			
		Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var	112	2			
5	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu				Sınırlar Olmadan İş Yerleri	18	12
6	Çatalca İTO Ortaokulu	Bende Farkındayım (Okul Projesi)	143	10			
		7 Çınardan 7 Hayat (Okul Projesi)	45	2			
		İto Okuyor (Okul Projesi)	913	54			
		E Twining	15	3			
		Beyaz Bayrak	913	2			
		Ağaç Dostu Okul	20	3			
		Umudum Öğretmenim	19	20			
		Tübitak	110	25			
7	BinkılıçMes.ve Tek. Anadolu Lisesi	Tübitak 4007- 4006	12	5			
8	Çatalca Anadolu Lisesi				Comanius Okul Ortaklıları	26	22
9	Şht.H.İbrahim Gürel And.İHL	Tübitak Bilim Fuarı	45	15	M.M.N. (Birleşmiş Milletler Konferansı)	3	0
10	Çatalca Çok Prog.And.Lisesi	Tübitak	1	1			
11	A.N.AsyaMes.veTe k.And.Lisesi	Tubitak	27	8			
<b>Toplamlar</b>			<b>3060</b>	<b>185</b>		<b>427</b>	<b>49</b>

## Bilimsel, Sosyal, Kültürel, Sanatsal Ve Sportif Etkinlikleri İçeren Ulusal Ve Uluslar Arası Yarışmalara Katılan Öğrenci Sayıları

Sıra	Okul Adı	Ulusal Yarışmalar				Uluslar Arası Yarışmalar			
		Alan/Dal/Kategori Adı	Katılan Öğrenci Sayısı	Ödül Alan Öğrenci	Elde Edilen Başarı Ve Derece	Alan / Dal/ Adı	Katılan Öğrenci Sayısı	Ödül Alan Öğrenci	Elde Edilen Derece
1	Binkılıç İlk/Ortaokulu	Tubitak Projeleri	16		0				
2	Kabakça İlk/Ortaokulu	Güreş	2	2	2 ve 3. Lük				
3	Çatalca İto Ortaokulu	Okullar Arası Bocce Şampiyonası Yıldız Erkekler ve Yıldız Kızlar	12	8	İl 3.				
		İstanbul Okullar Arası Bocce Şampiyonası Küçük Kızlar	5	5	İl 2.				
		Okul Sporları Judo Dalında			Asel Malkoç( İl 1.)				
					Y.Emre Süer(İl 2.)				
					Ahmet Irmak (İl 3.)				
Okul Sporları Güreş Dalında	8	4	Takım Olarak İl 2.						
4	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Resim	18	5	Birincilik				
5	Şht. H.İbrahim Gürel Anadolu İHL	Bilim	45	0	0	Bilim	3	0	0
6	İMKB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Makarna Kategorisi	2	2	2 Altın Madalya 1.				
		Tatlı Kategorisi	2	2	1 Altın ,1 Gümüş				
		Balık Kategorisi	1	1	2 Altın Madalya				
		Yılın En İyi Lisesi Kategorisi	2	2	2 Altın Madalya 1.				
Toplam			118	34			3	0	0

**İlçe genelinde çeşitli branşlarda 943 spor lisansı bulunan öğrencimiz mevcuttur**

### KAMU KURUM VE KURULUŞLARI, MESLEK KURULUŞLARI, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI, VE ÜNİVERSİTELER İLE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR VE İŞ BİRLİĞİ DURUMU

İşbirliği Yapılan Kamu Kuruluşu Sayısı	İşbirliği Yapılan Sanayi Kuruluşu Sayısı	Üniversite İle Yapılan İşbirliği Sayısı	İşbirliği Yapılan Sivil Toplum Kuruluşu Sayısı	İşbirliği Yapılan Toplam Kurum Sayısı
29	10	9	12	60



**2018/2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GEZİ, SPOR, KÜLTÜR VE SANATSAL FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYILARI**

GEZİ	SPOR														KÜLTÜR VE SANAT							
	Sosyal, Kültürel, Eğitsel ve Tarihi Gezilere Katılan Öğrenci Sayısı	Voleybol	Futbol	Futsal	Basketbol	Güreş	Atletizm	Aerobik	Tekvando	Masa Tenisi	Dart	Badminton	Bocce	Fiziksel Aktiviteler, Geleneksel Oyunlar	Okçuluk	Resim	Müzik	Edebiyat (Şiir, Makale, Kompozisyon vb.)	Tiyatro, Sinema	Bilişim	Satranç	Halk Oyunları
6192	538	274	84	538	66	107	84	52	71	140	30	128	1003	86	698	675	751	846	345	382	804	47

**OKUMA YAZMA KURS VERİLERİ**

S.No	Okul Adı	Açılan okuma-yazma kursu sayısı	Okuma Yazma Kursuna Katılan Kursiyer Sayısı			Başarılı Kursiyer Sayısı		
			Erkek	Kadın	Toplam	Erkek	Kadın	Toplam
1	Binkılıç İlk/Ortaokulu	1	0	3	3	0	3	3
2	Çakıl İlk/Ortaokulu	2	0	6	6	0	0	0
3	Çanakça İlk/Ortaokulu	1	0	6	6	0	0	0
4	Gökçeali S.A.Şanda İlk/Ortaokulu	1	0	2	2	0	2	2
5	Karacaköy İlk/Ortaokulu	2	0	13	13	0	11	11
6	Kestanelik İlk/Ortaokulu	1	0	2	2	0	0	0
7	Muratbey E.Ovacık İlk/Ortaokulu	1	0	5	5	0	5	0
8	Oklalı İlk/Ortaokulu	1	0	4	4	0	0	0
9	Ormanlı İlk/Ortaokulu	1	3	11	14	0	0	0
10	Yalıköy İlk/Ortaokulu	1	0	1	1	0	0	0
11	Halk Eğitim Merkezi	44	40	236	276	39	231	270
Toplam		56	43	289	327	39	252	286

**EĞİTİM KADEMELERİNE GÖRE DAĞITILAN ÜCRETSİZ DERS KİTAPLARI**

Öğretim Yılı	İlkokul			Ortaokul			Ortaöğretim		
	Gelen	Dağıtılan	Kalan	Gelen	Dağıtılan	Kalan	Gelen	Dağıtılan	Kalan
2018-2019	27.177	27.177	0	29.982	29.982	0	52.654	52.654	0



## Eğitim-Öğretime Açık Olan Derslik Bilgileri (Resmi Okullar)

Okul Türü	Okul Sayısı	Destek Eğitim Odası	Atölye Sayısı	Fen Laboratuvar Sayısı	Biyoloji Laboratuvar Sayısı	Bilişim Teknoloji Laboratuvar Sayısı	Resim Derslik Sayısı	Müzik Derslik Sayısı	Santraç Derslik Sayısı	Teknoloji Tasarım Derslik Sayısı	Kapalı Spor Salonu Sayısı	Çok Amaçlı Salon Sayısı	Kütüphane Sayısı	Eğitim-Öğretimde Kullanılmayan Derslik Sayısı
Bağımsız Anaokulu	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
İlkokul	25	8	0	1	0	0	0	0	0	0	0	7	2	39
Ortaokul	24	15	3	14	0	17	2	2	2	3	6	18	17	19
İmam Hatip Ortaokulu	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	2
Genel Ortaöğretim	1	0	0	0	1	0	1	1	0	0	1	1	1	0
Anadolu İHL ve İHL	2	0	0	1	2	2	2	0	0	0	1	2	2	3
Mesleki ve Tek. Eğitim Ok.	6	4	27	3	1	4	2	1	0	0	2	3	5	5
Halk Eğitim Merkezi	1	0	3	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0
Mesleki Eğitim Merkezi	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Toplam</b>	<b>65</b>	<b>27</b>	<b>33</b>	<b>19</b>	<b>4</b>	<b>24</b>	<b>7</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>10</b>	<b>34</b>	<b>28</b>	<b>68</b>

## 2018 - 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEVAMSIZLIK DURUMU

Okul Türü	5-10 Gün Devamsız			11-20 Gün Devamsız			20 Gün Üstü			Zorunlu Eğitim Kapsamında Olup Okula Devam Etmeyen (süreklili devamsız)		
	Öğrenci Sayıları			Öğrenci Sayıları			Öğrenci Sayıları			Öğrenci Sayıları		
	Kız	Erkek	Toplam	Kız	Erkek	Toplam	Kız	Erkek	Toplam	Kız	Erkek	Toplam
İlkokul	81	70	151	34	42	76	20	30	50	5	8	13
Ortaokul	84	147	231	49	78	127	50	39	89	34	28	62
Lise	282	634	916	67	115	182	19	47	66	21	32	53
<b>Toplam</b>	<b>447</b>	<b>851</b>	<b>1298</b>	<b>150</b>	<b>235</b>	<b>385</b>	<b>89</b>	<b>116</b>	<b>205</b>	<b>60</b>	<b>68</b>	<b>128</b>

## E OKUL KAYITLARINA GÖRE EĞİTİME DEVAM ETMEYEN ÖĞRENCİ SAYILARI

Sağlık Durumu Nedeniyle Okula Devam Edemeyen Raporlu Öğrenci Sayısı	6
Çağ Nüfusunda Olup E-Okul'da Kayıtlı Olmayan İlköğretim Öğrenci Sayısı	4
Çağ Nüfusta Olup E-Okulda Kayıtlı Olmayan Ortaöğretim Öğrenci Sayısı	102
<b>Toplam</b>	<b>112</b>



## 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYISAL DURUMLARI

Ortaokul							Ortaöğretim (Lise)								
Toplam öğrenci Sayısı	Uyarma Sayısı	Oranı %	Kınama Sayısı	Oranı %	Okul değiştirme Cezası Alan Öğrenci Sayısı	Oranı %	Toplam Öğrenci Sayısı	Kınama Cezası	Oranı %	Kısa Süreli Uzaklaştırma	Oranı %	Okul Değiştirme Cezası Alan Öğrenci Sayısı	Oranı %	Örgün Eğitim Dışına Çıkarma Cezası Alan Öğrenci Sayısı	Oranı %
3625	5	0,13	1	0,02	1	0,02	3092	19	0,61	51	1,64	0	0	0	0

## 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Başarısızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayı ve Oranları

İlkokul			Ortaokul			Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (İHL Dâhil)			Genel Ortaöğretim		
Toplam Öğrenci Sayısı	Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı	Oranı (%)	Toplam Öğrenci Sayısı	Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı	Oranı (%)	Toplam Öğrenci Sayısı	Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı	Oranı (%)	Toplam Öğrenci Sayısı	Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı	Oranı (%)
3114	26	0,83	3754	31	0,82	2728	115	4,21	663	0	0

## 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayı ve Oranları

Okul Türü	Öğrenci Sayısı (A)	Kalan Öğrenci (B)	Ortalama % (B/A)*100
İlkokul	3114	33	1,05
Ortaokul	3754	84	2,23
Genel Ortaöğretim	663	0	0
Mes. Tek. (İHL Dahil)	2728	104	3,81
<b>Toplam</b>	<b>10259</b>	<b>221</b>	<b>2,15</b>



**ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA YOLUYLA EĞİTİME ERİŞİMİ, TAŞIMA YAPILAN OKUL VE YERLEŞİM YERİ BİLGİLERİ**

S. N	Taşıma Merkezi Olan Okulun Adı	Taşınan Yerleşim Birimi/Mahallenin Adı	Taşınan Öğrenci Sayısı
1	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Binkılıç-Hallaçlı-Aydınlar, Gümüşpınar, İhsaniye, Kabakça, İnceğiz Mahallesi	17
2	Gazi İlkokulu	Ovayenice, Elbasan, Çakıl, Muratbey, Bahşayış, Ferhatpaşa, Kaleiçi Mahallesi	16
3	M. Akif Ersoy Ortaokulu	Belgrat, Çiftlikköy, Başak, Kalfa, Akalan, Oklalı, Subaşı, Gökçeali, Ferhatpaşa, Kaleiçi Mahallesi	17
4	Çatalca İTO Ortaokulu	Yalıköy, Karacaköy, Ormanlı, Hisarbeyli, Celepköy, Örencik, Yazlık, Dağyenice, Çanakça, Kestanelik, Örcünlü, Nakkaş, İzzettin Mahallesi	17
Toplam			67

**İLKOKUL/ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA YOLUYLA EĞİTİME ERİŞİMİ, TAŞIMA YAPILAN OKUL VE YERLEŞİM YERİ BİLGİLERİ**

S.N	Taşıma Merkezi Olan Okulun Adı	Taşınan Yerleşim Birimi/Mahallenin Adı	Taşınan Öğrenci Sayısı
1	Çatalca İTO Ortaokulu	İzzettin Mahallesi	43
2	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Bahşayış Mahallesi	19
3	Kabakça İlk/Ortaokulu	İnceğiz Mahallesi	36
4	İhsaniye İhsan Akdoğan İlk/Ortaokulu	Yaylacık, Gümüşpınar Mahallesi	41
5	Atatürk İlk/Ortaokulu	Kalfa Mahallesi	17
6	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Bahşayış Mahallesi	18
7	Çakıl İlk/Ortaokulu	Çakıl Gölet Mevki, Çakıl Bağlar Mevki	57
8	Ovayenice Örfi Çetinkaya İlk/Ortaokulu	Elbasan Mahallesi	24
9	Ormanlı İlk/Ortaokulu	Celepköy, Hisarbeyli Mahallesi	33
10	Çiftlikköy İlk/Ortaokulu	Başak Mahallesi	36
11	Karacaköy İlk/Ortaokulu	Karamandere, Belgrat Mahallesi	47
12	Kestanelik İlk/Ortaokulu	Dağyenice Mahallesi	27
		Örencik Mahallesi	15
		Yazlık Mahallesi	16
		Örcünlü Mahallesi	29
		Kızılcaali Mahallesi	8
		İzzettin Yolaltı Fenerbahçe Çiftliği Mevki	9
13	Kestanelik İmam Hatip Ortaokulu	Yalıköy, Karacaköy, Ormanlı Mahallesi	18
		Hisarbeyli, Örencik, Çanakça Mahallesi	29
		Gökçeali, Subaşı, Oklalı Mahallesi	25
14	Binkılıç İlk/Ortaokulu	Aydınlar Mahallesi	14
15	Şht. Gökhan Peker İlk/Ortaokulu (Nakkaş)	İzzettin Mahallesi	22
Toplam			583



**ORTAÖĞRETİM (LİSE) ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA YOLUYLA EĞİTİME ERİŞİMİ, TAŞIMA YAPILAN OKUL VE YERLEŞİM YERİ BİLGİLERİ**

S.N	Taşıma Merkezi Olan Okulun Adı	Taşınan Yerleşim Biriminin Adı	Taşınan Öğrenci Sayısı
1	Karacaköy ÇPL	Binkılıç, Karamandere	17
		Başak, Çiftlik, Belgrat Mahallesi	11
		Örencik, Hisarbeyli, Ormanlı Mahallesi	17
		Yalıköy Mahallesi	4
2	Kestanelik ÇPL	Örcünlü Mahallesi	8
Toplam			57

İlçe genelinde taşıma yoluyla eğitime erişim kapsamında 13 Taşıma Merkezi Okula 24 ayrı noktadan 583 ilköğretim öğrencisi, 2 Taşıma Merkezi Okula 8 ayrı noktadan 57 Ortaöğretim öğrencisi, 4 Taşıma Merkezli Okula 30 ayrı noktadan 67 Özel Eğitim öğrencisi taşınmaktadır.

**ÖĞRENCİ AZLIĞI NEDENİYLE EĞİTİM ÖĞRETİME KAPALI OKULLARIMIZ**

Sıra	Okul Adı	Sıra	Okul Adı	Kapanış Tarihi	Sıra	Okul Adı	Kapanış Tarihi
1	Bahşayış İlkokulu	6	Başakköy İlkokulu	06/11/2014	11	Belgrat İlkokulu	21/10/2016
2	Celepköy İlkokulu	7	Hisarbeyli İlkokulu	10/11/2014	12	Elbasan İlkokulu	26/02/2018
3	Kızılcaali İlkokulu	8	Yazlık İlkokulu	31/07/2015	13	İzzettin İlkokulu	2018
4	Örcünlü İlkokulu	9	Gümüşpınar İlkokulu	12/11/2015	14	İnceğiz İlkokulu	2018
5	Yaylacık İlkokulu	10	Karamandere İlkokulu	12/11/2015			

**KAPALI SPOR SALONU BULUNAN OKULLARIMIZ**

1	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu (İBB)
2	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu (İBB)
3	Karacaköy İlk/Ortaokulu (İBB)
4	Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (İBB)
5	Binkılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (İBB)
6	Muratbey Esin Ovacık İlk/Ortaokulu (İBB)
7	Çatalca Anadolu Lisesi (İBB)
8	Çatalca İTO Ortaokulu (İTO)

**İnşaatı bitmek üzere olan okullar: Kız Anadolu İHL, Oklalı İlkokulu, Çatalca MTAL**



Sıra	İNŞAAT / EMLAK BÖLÜMÜ BİLGİLERİ
1	İshak Alaton Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 15/03/2012 tarih ve 12/13 sayılı protokole göre bağışçı ALVİMEDİCA Tıbbi Ürünler ve Dış Tic. AŞ. Tarafından özel projeler dâhil anahtar teslimi olmak üzere okul binası ve eklentilerinin yapılarak kullanım hakkının Milli Eğitim Bakanlığı adına İstanbul Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğüne devredilmesi şartıyla taahhüt edilen okul binasının yapımı tamamlanmamıştır. Yarım kalan okul inşaatının bünyesinde yurt ve sosyal tesisi bulunan 1 fen lisesi ve 1 Anadolu Lisesi yapılması Kaymakamlığımızca teklif yapılmıştır. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan çalışma sonucu yarım kalan okul binalarının yapımının tamamlanması için ödenek istenmiştir.
2	İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi atölye binasının yıkılarak dersliğe dönüştürülmesi için teklifte bulunulmuş olup, çalışmalar proje aşamasındadır.
3	İBB tarafından 3 okulumuza kapalı spor salonu yapılacak olup inşaatlar bitme aşamasındadır.
4	Yenilenen Akalan Atatürk İlkokulu binası 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı için hizmete açılmıştır.
5	Karacaköy Mahallesi mevcut Çok Programlı Anadolu Lise binası 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı içerisinde yıkılıp yeniden inşaat edilmiş olup, 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında 17 derslikli okul binası hizmete açılmıştır.

2018/2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HİZMETİÇİ FAALİYET İSTATİSLİĞİ										
	Faaliyet Yılı	Faaliyet No	Faaliyet Konusu	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi	Süresi	Faaliyet Türü	Katılan Yönetici	Katılan Öğretmen	Toplam
1	2019	2019340914	Yangınla mücadele Eğitim Kursu	07.02.2019	07.02.2019	1 gün (10saat)	Mahalli	4	26	30
2	2019	2019340941	Çocuk İhmal ve İstismarı Kursu	11.02.2019	15.02.2019	5 gün (30 saat)	Mahalli		15	15
3	2019	2019341043	Öğrenen Lider Öğretmen Semineri	02.03.2019	03.03.2019	2 gün (16 saat)	Mahalli		25	25
4	2019	2019340172	İlk yardım Eğitim Kursu	19.03.2019	23.03.2019	5 gün (20 saat)	Mahalli	1	23	24
5	2019	2019340915	Yangınla mücadele Eğitim Kursu	26.03.2019	26.03.2019	1 gün (10saat)	Mahalli		43	43
6	2019	2019340173	Protokol Kuralları kursu	01.04.2019	05.04.2019	5 gün (30 saat)	Mahalli	40		40
7	2019	2019340169	İş Hukuku Kursu	05.04.2019	17.04.2019	3 gün (18saat)	Mahalli	40		40



## ÇATALCA HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN AÇMIŞ OLDUĞU GENEL KURLAR

Sıra No	Kurs Programının Adı	Kurs Sayısı	İşbirliği Kurs Sayısı	Toplam Kursiyer	Erkek Kursiyer	Kadın Kursiyer	Sertifika Alan Erkek Kursiyer	Sertifika Alan Kadın Kursiyer
1	Arapça A1 Seviyesi	4	1	66	0	66	0	0
2	Badminton	1	0	25	13	12	0	0
3	Bağlama (Bozuk Düzen)	2	0	38	27	11	0	0
4	Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni)	1	0	23	14	9	14	9
5	Basketbol	4	0	67	41	26	0	0
6	Diksiyon	3	3	72	22	50	2	16
7	Drama	1	0	28	3	25	0	0
8	Etkili Ve Hızlı Okuma	2	0	46	23	23	23	23
9	Futbol (12-13 Yaş)	1	0	18	18	0	0	0
10	Futbol (6-7 Yaş)	1	0	14	14	0	0	0
11	Güreş Yıldızlar (15-17 Yaş)	1	0	13	13	0	0	0
12	Hentbol	1	0	13	5	8	0	0
13	İlk Yardım	5	0	61	33	28	24	13
14	İmam Hatip, Müezzin Kayım ve Kuran Kursu Öğreticiliği Yeterlik Sınavına Hazırlık	2	2	29	0	29	0	4
15	İngilizce A1 Seviyesi	4	1	102	33	69	9	18
16	Keman Eğitimi (Batı Müziği)	9	0	136	70	66	28	36
17	Klasik Danslar	1	0	3	2	1	0	0
18	Klasik Gitar Eğitimi	1	0	12	12	0	0	0
19	Kuran-ı Doğru Anlama Ve Tanıma	3	1	47	21	26	0	13
20	Kuran-ı Kerim (Elifba) Okuma	7	2	103	31	72	0	53
21	Kuran-ı Kerim Tecvidli Okuma	6	3	87	13	74	0	47
22	Kuran-ı Kerim Tilaveti Ve Tashih-i Huruf Eğitimi-1	2	1	25	12	13	0	0
23	Masa Tenisi (10-12 Yaş Grubu)	1	0	23	12	11	12	11
24	Masa Tenisi (13-15 Yaş Grubu)	2	0	35	26	9	0	0
25	Masa Tenisi (16-18 Yaş Grubu)	1	0	16	16	0	0	0
26	Mehter Takımı Eğitimi	1	0	12	12	0	0	0
27	Ofis Programları Kullanımı	1	1	14	4	10	3	6
28	Okul Öncesi Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi	1	1	34	0	34	0	0
29	Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı	2	0	3	1	2	1	2
30	Okuma-Yazma II. Kademe	7	0	35	7	28	0	5
31	Okuma-Yazma II. Kademe Seviye Tespit Sınavı	5	0	11	4	7	3	7
32	Osmanlı Türkçesinde Kolay Metinler	1	1	13	4	9	0	0
33	Osmanlıcada Türkçe Kelimelerin İmlası	1	1	20	3	17	2	9
34	Pantomim	1	0	2	1	1	0	0
35	Pilates Eğitimi 1. Seviye	7	0	136	0	136	0	0
36	Satranç 1. Seviye Başlangıç Düzeyi Kurs Programı	3	0	44	22	22	9	5
37	Satranç 1. Seviye Orta Düzey Kurs Programı	1	0	15	9	6	0	0
38	Türk Halk Müziği Eğitimi Seviye-1	2	0	27	6	21	6	21
39	Türk Halk Müziği Eğitimi Seviye-2	2	0	26	6	20	0	0
40	Türk Halk Müziği Eğitimi Seviye-3	2	0	24	5	19	0	0
41	Türk Halk Oyunları Aksaray Yöresi	4	0	48	10	38	0	0
42	Türk Halk Oyunları Aydın Yöresi	10	0	120	55	65	27	33
43	Türk Halk Oyunları Balıkesir Yöresi	2	0	24	8	16	0	0
44	Türk Halk Oyunları Bayburt Yöresi	3	0	36	20	16	5	7
45	Türk Halk Oyunları Bilecik Yöresi	7	0	89	46	43	18	10
46	Türk Halk Oyunları Bursa Yöresi	10	0	127	36	91	15	51



47	Türk Halk Oyunları Çanakkale Yöresi (Erkek)	2	0	25	24	1	24	1
48	Türk Halk Oyunları Diyarbakır Yöresi (Karma Oyunları)	1	0	19	0	19	0	0
49	Türk Halk Oyunları Edirne Yöresi	8	0	101	34	67	22	41
50	Türk Halk Oyunları Gaziantep Yöresi	9	0	119	14	105	7	63
51	Türk Halk Oyunları Giresun Yöresi	5	0	60	12	48	0	0
52	Türk Halk Oyunları Gümüşhane Yöresi	1	0	12	11	1	0	0
53	Türk Halk Oyunları İzmir Yöresi (Karma)	4	0	79	40	39	33	33
54	Türk Halk Oyunları Kastamonu Yöresi	2	0	24	15	9	0	0
55	Türk Halk Oyunları Kırklareli Yöresi	1	0	12	5	7	0	0
56	Türk Halk Oyunları Mersin Yöresi Silifke	4	0	50	20	30	12	14
57	Türk Halk Oyunları Muğla Yöresi Bodrum	3	0	41	22	19	15	14
58	Türk Halk Oyunları Ordu Yöresi	4	0	10	7	3	3	3
59	Türk Halk Oyunları Samsun Yöresi	2	0	24	5	19	0	0
60	Türk Halk Oyunları Tekirdağ Yöresi	10	0	133	58	75	33	52
61	Türk Halk Oyunları Tokat Yöresi	1	0	12	0	12	0	0
62	Türk Halk Oyunları Trabzon Yöresi Erkek Oyunları	3	0	38	24	14	24	14
63	Türk Halk Oyunları Trabzon Yöresi Kadın Oyunları	2	0	26	2	24	2	24
64	Türk İşaret Dili	3	0	77	32	45	2	10
65	Türk Sanat Müziği Temel Eğitimi	4	0	49	10	39	0	0
66	Uygulamalı Tiyatro	1	0	12	4	8	0	0
67	Voleybol	5	0	71	16	55	7	9
68	Vücut Geliştirme Ve Fitness Kurs Programı	2	0	27	0	27	0	0
69	Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitim Programı	25	0	116	6	110	1	25
70	0-72 Ay Çocuk Gelişimi	1	1	16	0	16	0	6

### ÇATALCA HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN AÇMIŞ OLDUĞU MESLEKİ VE TEKNİK KURLAR

Sıra No	Kurs Programının Adı	Kurs Sayısı	İşbirliği Kurs Sayısı	Toplam Kursiyer	Erkek Kursiyer	Kadın Kursiyer	Sertifika Alan Erkek Kursiyer	Sertifika Alan Kadın Kursiyer
1	Adli Kalem İşleri	1	1	14	3	11	0	0
2	Ahşap Boyama ve Vernikleme Elemanı	2	0	15	7	8	3	0
3	Arıcılık	1	0	87	79	8	0	0
4	Bahçe Bakımı	1	1	17	9	8	0	0
5	Basit Nakış İğne Teknikleri	3	0	47	0	47	0	32
6	Bilgisayar Destekli Reklam Ve Tasarım	1	1	12	1	11	1	4
7	Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)	4	2	79	15	64	0	0
8	Bilgisayarda Hızlı Klavye Kullanımı	1	1	13	7	6	1	3
9	Boncuk Çiçek Yapımı	1	0	2	1	1	0	0
10	Boyacı/Çini İşlemeci	1	1	16	0	16	0	4
11	Çeyiz Ürünleri Hazırlama	1	0	13	0	13	0	11
12	Dantel Anglez Yapımı	1	1	21	0	21	0	13
13	Davul Derisinden Aksesuar Yapma	1	0	12	0	12	0	8
14	Dekoratif Ahşap Süsleme	4	1	30	5	25	0	9
15	Dekoratif Deri Yastık Dikimi	1	0	18	0	18	0	15
16	Dekoratif Tablo Yapımı	2	0	4	4	0	2	0
17	Deri Çiçek Yapma	1	0	3	2	1	2	1
18	Deri Tablo Yapımı	1	0	12	0	12	0	0
19	Düz Dikiş Makineci	1	0	12	0	12	0	0
20	Elde Beyaz İş	1	0	13	0	13	0	8
21	Elde Kurdele İş	1	1	19	0	19	0	10
22	Elde Suzeni	2	0	31	0	31	0	0



23	Emlak Danışmanlığı	1	0	50	40	10	34	9
24	Erkek Eşofman Dikimi	1	0	16	0	16	0	16
25	Filografik Tekniği	5	0	50	2	48	0	21
26	Geleneksel El Nakışları	2	0	42	0	42	0	32
27	Genel Muhasebe	1	1	14	1	13	1	8
28	Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi	12	0	299	187	112	151	77
29	İğne Oyası	2	1	32	0	32	0	17
30	Kadın Bluz Dikimi	1	0	13	0	13	0	0
31	Kadın Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Kadın Pantolonu-Bluz- Elbise- Fantezi Elbise)	1	1	18	0	18	0	12
32	Kadın Giysileri Kalıp Hazırlama	1	0	12	0	12	0	0
33	Kadın Üst Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Temel Etekler-Model Uygulamalı Etek)	1	0	12	0	12	0	0
34	Kâğıt Çiçek Yapımı	1	0	12	0	12	0	0
35	Katı Ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi	2	1	33	33	0	18	0
36	Kösele Çanta Yapımı	3	0	27	2	25	0	0
37	Kösele Kemer Yapımı	1	0	12	0	12	0	0
38	Kumaş Boyama	1	1	13	0	13	0	0
39	Makine Nakışları	1	0	17	0	17	0	0
40	Makrame Çanta Yapma	1	0	15	0	15	0	13
41	Misinalı Takı Yapımı	2	0	26	0	26	0	0
42	Motorlu Taşıt Sürücülerini Direksiyon Eğitimi Sınav Sorumlusu	1	0	65	50	15	50	14
43	Nevresim Takımları Dikimi	1	0	14	0	14	0	0
44	Overlok Makineci	2	0	27	0	27	0	20
45	Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler İçin Ses Eğitimi	1	0	3	2	1	2	1
46	Salon Takımları Dikimi	1	1	13	0	13	0	0
47	Standart Türk Klavyesi	1	1	12	3	9	0	0
48	Su Kabağı İşlemciliği	2	0	28	0	28	0	14
49	Şal Etol Dikimi	1	0	12	0	12	0	9
50	Tahrirci/Çinici	1	1	13	0	13	0	0
51	Takı Yapım Teknikleri	3	1	44	0	44	0	13
52	Çok Tehlikeli İşlerde Vinç Operatörlüğü	1	0	27	27	0	27	0
53	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Elle Taşıma	1	0	12	12	0	12	0
54	Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Kaynakçılık	1	0	14	14	0	14	0
55	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Mobilya Döşeme İmalatçısı	1	0	12	12	0	12	0
56	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Mobilya İmalatçısı	1	0	18	18	0	18	0
57	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Montaj	1	0	12	12	0	12	0
58	Teknik Resim	1	0	31	1	30	0	0
59	Tel Ve Çivi İle Takı Yapımı	1	0	12	0	12	0	0
60	Tutkallı Hamur Çiçek Yapma	1	0	3	2	1	0	0
61	Üç boyutlu şekillendirme	1	0	20	1	19	1	18
62	Yapı Sektöründe Çalışanlara Yönelik Alçı Sıva Uygulayıcısı	1	0	14	14	0	0	0
63	Yatak Odası Tekstili Hazırlama	1	0	15	0	15	0	0
64	Zihinsel Engelliler Mehter Takımı	1	0	3	2	1	0	0
65	12-16 Yaş Çocuk Bluz Dikimi	1	0	18	0	18	0	17
66	12-16 Yaş Erkek Jean Pantolon Dikimi	1	0	15	0	15	0	0
67	2-6 Yaş Çocuk Etek Dikimi	1	0	13	0	13	0	11
68	6-12 Yaş Çocuk Elbise Dikimi	1	1	15	0	15	0	0
69	6-12 Yaş Çocuk Manto Dikimi	1	0	16	0	16	0	0
70	6-12 Yaş Çocuk Pantolon Dikimi	1	0	12	0	12	0	0



**ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DÂHİLİNDE YÜRÜTÜLEN AKTİF PROJELER**

S No	Projenin Adı	Koordinatör Kurum Adı ve Proje Koordinatörü	Projenin Varsa Ortakları	Projenin Türü	Projenin Özeti	Projenin Başlama Tarihi	Projenin Bitiş Tarihi
1	Kızların Spora Katılımının Teşvik Edilmesi	EnteNazionaleDemocraticodiAzioneSociale (ENDAS) / İtalya	Çek Cumhuriyeti-İsveç-İngiltere-Portekiz-Kıbrıs- Türkiye (Çatalca İlçe MEM)	Erasmus + Spor	Gençlerin spor faaliyetleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar	15-01-2018	15-01-2020
2	WorkplacesWithoutFrontiers - WWF	Johann HeinrichPestalozziSchule (Almanya)	Almanya – İtalya – İspanya– İngiltere – Türkiye(M.A.Ersoy OO)	Erasmus + KA2	Gençlere çevre olanaklarını kullanarak iş imkânı sağlamak	15-09-2017	15-09-2019
3	Gençliğine ve Geleceğine Sahip Çık	İstanbul Kalkınma Ajansı	Çatalca Kaymakamlığı ve İlçe MEM	Bağımlılıkla Mücadele	Risk altındaki gençleribağımlılıktan uzaklaştırarak topluma kazandırmak.	01.10.2018	31.03.2020
4	Umut Dolu Çocuklar Projesi	İstanbul Kalkınma Ajansı	Çatalca Kaymakamlığı ve İlçe MEM	Sosyal-Kültürel	Bölgemizde dezavantajlı durumda bulunan sığınmacı çocukları sosyal ve kültürel yönden desteklenmesi	01.10.2018	30.09.2019
5	E Twinning Projesi 'Ortak Noktamız Kitap'	Çatalca İlçe MEM ve Çatalca İTO Orta Okulu	-	E Twinning Projesi	Edebiyat ekseninde buluşan öğrenci ve öğretmenlerin kendilerini akademik, sosyal ve psikolojik yönlerden gelişim ve çevreye örnek olma	Ekim 2018	Haziran 2019
6	"Oyuncaksız Çocuk Kalmasin"	Çatalca İlçe MEM ve Çakıl ilkokulu Öğretmenleri	-	Sosyal-Kültürel	Ülkemizin doğusunda hiç oyuncağı olmamış çocuklara ulaşmak.	2018-2019 Öğretim Yılı	2019
7	Öğretmeniyle Güzel İstanbul Projesi	Çatalca İlçe MEM	İst. Valiliği-İst. MEM-Çatalca İlçe MEM-İBB-GSB İl Müd-KültürTurizm İl Müd-Basın	Sosyal-Kültürel	İstanbul'da görev yapan tüm öğretmenlere yönelik dayanışmayı,sosyal ve kültürel yönden iş birliğini artırmak.	2018-2019 Öğretim Yılı	2019
8	Robotik Kodlama	Çatalca İlçe MEM ve A.N.Asya MTAL	İst. Valiliği-İst. MEM-Çatalca İlçe MEM-İBB-GSB İl Müd-KültürTurizm İl Müd-Basın	Teknoloji	Çocukların motor kabiliyetlerinin gelişmesine ve mekanik düzeneklerin çalışma prensiplerini öğrenmelerine yardımcı olmak	2018-2019 Öğretim Yılı	2019
9	Bir Türküdür Öğretmenim Projesi	Çatalca İlçe MEM	-	Sosyal-Kültürel	Bölgemizde bir müzik kültürü oluşturmak ve müziğin birleştirici gücünü kullanarak sevgi, saygı ve dostluk ortamı yaratmak;	2018-2019 Öğretim Yılı	2019
	<b>ÇEKAP Projesi</b>	Çatalca İlçe MEM	-	Eğitim	Milli ve manevi değerlerine bağlı, kendisi ve çevresiyle barışık, teknolojiyi üst seviyelerde kullanarak akademik başarı sağlamak.	2018-2019 Öğretim Yılı	2019





**MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI RESMİ PANSİYON İSTATİSTİKLERİ**

S.N	Yurt/Pansiyon Bulunan Okulun Adı	5.Sınıf	6.Sınıf	7.Sınıf	8.Sınıf	9.Sınıf	10. Sınıf	11.Sınıf	12.Sınıf	Toplam Öğrenci	Yurt Kapasitesi
1	Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	0	0	0	0	1	8	11	0	20	38
2	Çatalca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	0	0	0	0	12	17	22	8	59	60
	<b>Toplam</b>	0	0	0	0	13	25	33	8	79	98

**ÖZEL ÖĞRENCİ YURDUNDA KALAN ÖĞRENCİLERİN SAYISAL DAĞILIMI**

S.N	Yurdun Adı	5.Sınıf	6.Sınıf	7.Sınıf	8.Sınıf	9.Sınıf	10. Sınıf	11.Sınıf	12.Sınıf	Toplam Öğrenci	Yurt Kapasitesi
1	Özel Aydınlar Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	10	25	6	0	41	64
2	Özel Binkılıç Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	0	1	0	4	5	34
3	Özel Çanakça Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	0	0	5	0	5	37
4	Özel Çatalca Valide Sultan Kız Ortaokul Öğrenci Yurdu	2	3	3	5	0	0	0	0	13	54
5	Özel Gülbahçe Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	0	0	3	2	5	95
6	Özel Ferhatpaşa Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	5	16	3	0	24	115
7	Özel İnceğiz Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	2	5	10	5	22	61
8	Özel Kabakça Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	0	3	3	1	7	30
9	Özel Kestanelik Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	1	4	0	1	6	66
10	Özel Kuşkaya Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	0	0	0	0	2	17	7	26	52
11	Özel Mustafa Asım Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdu	0	1	7	4	14	19	29	22	96	171
	<b>Toplam</b>	2	4	10	9	32	75	76	42	250	779

**NOT:** Özel Mustafa Asım Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdunun mülkiyeti Türkiye Diyanet Vakfına ait olup, İHL öğrenci yurdu olarak yapılmıştır. MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile İlim Yayma Cemiyeti arasında yapılan Protokol ile işletme hakkı İlim Yayma Cemiyetine verilmiş olup, Çatalca İmam Hatip Lisesinin öğrencileride burada barınmaktadır.

## RESMİ OKULLARA GÖRE LİSELERE GEÇİŞ SINAVI YÜZDELİK PUAN DAĞILIMI

Sıra No	Okul Adı	8.Sınıf Öğrenci Sayısı	Sınava Giren Öğrenci Sayısı	Ortalama LGS Puanı	% 0-5 Öğrenci Sayısı		% 5-10 Öğrenci Sayısı		% 10-15 Öğrenci Sayısı		% 15-20 Öğrenci Sayısı		% 20-25 Öğrenci Sayısı		% 25-30 Öğrenci Sayısı		% 30-40 Öğrenci Sayısı		% 40-50 Öğrenci Sayısı		% 50-60 Öğrenci Sayısı		% 60-80 Öğrenci Sayısı		% 80-100 Öğrenci Sayısı	
					İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli
1	Aydınlar OO	5	5	191,54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	1	1	2	2	
2	Binkılıç OO	25	21	233,52	0	0	1	1	0	0	2	3	1	1	0	0	2	2	2	3	2	1	6	7	2	1
3	Çakıl OO	23	21	270,60	0	0	0	0	0	0	2	2	3	3	2	3	1	0	3	3	1	1	2	2	6	7
4	Çanakça OO	59	26	215,49	0	0	0	0	1	1	0	0	1	1	3	3	3	3	3	3	5	5	5	7	5	3
5	Çiftlikköy OO	24	23	243,96	1	1	1	1	1	1	0	0	2	3	3	2	2	2	4	3	2	4	4	3	3	3
6	Gökçeali OO	19	17	214,00	1	1	0	0	1	1	0	0	1	1	1	1	0	0	0	1	3	4	4	2	6	6
7	Hallaçlı OO	14	13	233,73	0	0	1	1	1	1	0	0	1	1	0	0	1	1	2	3	2	2	2	3	3	1
8	İhsaniye OO	45	29	248,63	2	2	2	2	0	1	6	5	1	1	0	0	2	2	3	3	1	2	4	3	8	8
9	Kabakça OO	30	19	207,07	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	3	1	2	3	2	5	6	5	4
10	Karacaköy OO	43	21	230,46	0	0	1	1	2	2	0	1	2	1	1	1	0	1	2	2	2	2	6	5	5	5
11	Kestanelik OO	60	35	221,72	0	0	0	0	0	1	2	1	0	0	2	3	6	5	5	6	5	6	8	8	7	5
12	Muratbey OO	14	14	250,00	0	0	0	0	2	2	0	0	2	2	1	1	1	1	2	2	1	2	3	4	1	0
13	Nakkaş OO	7	5	210,40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2	2	2	2	0	0
14	Oklalı OO	15	14	214,40	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	2	2	2	2	3	5	5	2	1
15	Ormanlı OO	14	8	191,29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2	2	0	0	1	1	4	4
16	Ovayenice OO	13	13	231,00	0	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	1	2	1	2	1	2	2	3	2	3
17	Subaşı OO	13	11	208,15	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	1	1	1	1	5	5	2	2
18	Yalıköy OO	15	14	224,73	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	2	1	2	1	0	0	3	7	6	2	0
19	M.Akif Ersoy OO	144	119	234,26	0	0	5	7	7	7	6	6	4	2	4	7	17	17	17	17	12	10	24	29	23	17
20	Çatalca İTO OO	217	205	238,16	8	9	7	6	7	9	10	10	11	11	12	13	25	28	24	22	20	22	42	44	39	31
21	Çatalca İHO (K)	41	32	234,61	0	0	0	0	3	3	1	2	1	2	3	3	4	3	6	5	1	3	5	7	7	5
22	Çatalca İHO (E)	35	15	241,39	0	0	1	1	1	1	0	0	0	0	1	1	4	4	0	0	3	3	2	2	3	3
23	Binkılıç İ.H.O.	8	4	135,91	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4
24	Kestanelik İ.H.O.	24	23	205,44	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	1	2	4	4	1	1	3	3	3	3	8	8
24		907	707	222,103	12	13	19	20	29	33	30	31	35	35	37	44	82	83	84	85	72	83	148	158	149	123

**434,85 Puanla İl Genelinde % 0,87, Türkiye Genelinde % 0,65'lik Dereceye Giren İhsaniye Ortaokulu Öğrencisidir.**



### ÇATALCA LGS GENEL ORTALAM TABLOSU (RESMİ OKULLAR)

ÇATALCA				% 0-5 Öğrenci Sayısı		% 5-10 Öğrenci Sayısı		% 10-15 Öğrenci Sayısı		% 15-20 Öğrenci Sayısı		% 20-25 Öğrenci Sayısı		% 25-30 Öğrenci Sayısı		% 30-40 Öğrenci Sayısı		% 40-50 Öğrenci Sayısı		% 50-60 Öğrenci Sayısı		% 60-80 Öğrenci Sayısı		% 80-100 Öğrenci Sayısı	
Toplam Okul Sayısı	8.Sınıf Öğrenci Sayısı	Sınava Giren Öğrenci Sayısı	Çatalca Ortalama LGS Puanı	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli	İl Geneli	Türkiye Geneli
24	907	707	222,10	12	13	19	20	29	33	30	31	35	35	37	44	82	83	84	85	72	83	148	158	149	123

### % 0 - 5 DERECE YAPAN OKUL VE ÖĞRENCİNİN ALMIŞ OLDUĞU PUAN VE YÜZDELİK TABLOSU

Sıra No	Okul Adı	Puan	İl Geneli	Türkiye Geneli
1	İhsaniye İhsan akdoğan Ortaokulu	434,85	0,87	0,65
2	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	404,71	2,54	2,11
3	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	403,08	2,67	2,23
4	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	400,35	2,88	2,44
5	İhsaniye İhsan Akdoğan Ortaokulu	399,22	2,98	2,53
6	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	392,02	3,63	3,15
7	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	390,98	3,73	3,25
8	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	386,78	4,19	3,66
9	Gökçeali Sevgi Altan Şanda Ortaokulu	385,591	4,33	3,79
10	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	384,18	4,49	3,95
11	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	381,88	4,77	4,22
12	Çiftlikköy Ortaokulu	381,06	4,86	4,31
13	Çatalca İstanbul Ticaret Odası Ortaokulu	378,48	5,18	4,61

### ORTAOKULLAR LGS BAŞARI DURUMU

Okul Türü	Okul Sayısı	Sınava Giren Öğrenci Sayısı	Puan Ortalaması
İmam hatip Ortaokulu	4	74	204,341
Ortaokul	20	633	225,656
Özel Ortaokul	1	4	221,281
Genel Toplam	25	711	217,092



ORTAÖĞRETİM KURUMLARINA YAPILAN TERCİHLERE GÖRE OLUŞAN YERLEŞTİRME DURUM TABLOSU

Sıra No	Okul Adı	8.Sınıf Öğrenci Sayısı	SINAVLI Merkezi Sınav Puanına Göre Yerleşen Öğrenci Sayısı	SINAVSIZ (ADRESE DAYALI YEREL YERLEŞTİRME)																Genel Toplam
				Kayıt Alanındaki Okullar								Diğer Yerleşmeler								
				Çatalca Anadolu Lisesi	Çatalca Çok Programlı And. Lisesi	Çatalca İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Şehit Halil İbrahim Gürel Anadolu İmam Hatip Lisesi	Çatalca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	A.N.AryaMes. ve Tek.And.Lisesi	Kestanelik Çok Programlı And. Lisesi	Karacaköy Çok Programlı And. Lisesi	BinkılıçMes. ve Tek. Anadolu Lisesi	Komsu Kayıt Alanına Yerleşen Öğrenci Sayısı (Sistemsel olarak Çevre İl/İlçe ye Yerleşen)	Yetenek Sınavıyla Yerleşen Öğrenci Sayısı (Güzel Sanatlar, Spor Liseleri, vb.)	Diğer Kayıt Alanına Yerleşen Öğrenci Sayısı (Tayin, Nakil vb. İl/İlçe dışı giden)	Özel Liselere Yerleşen Öğrenci Sayısı	Açık Öğretim Lisesine Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı	2018-2019 Öğretim Yılında Herhangi Bir Tercihle Bulunmayan Öğrenci Sayısı		
1	Aydınlı Ortaokulu	5	0	4	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	
2	Binkılıç Ortaokulu	25	1	1	3	0	0	1	1	0	0	6	6	1	0	3	2	0	25	
3	Çakıl Ortaokulu	23	0	11	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	23	
4	Çanakca Ortaokulu	59	0	9	6	4	1	0	5	17	0	0	10	0	0	3	3	1	59	
5	Çatalca İTO Ortaokulu	217	16	48	73	9	1	3	18	0	0	0	2	1	3	40	2	1	217	
6	Çiftlikköy Ortaokulu	24	2	7	8	2	0	0	0	2	1	0	0	0	0	2	0	0	24	
7	Gökçeali S.A.Ş Ortaokulu	19	1	5	7	1	0	0	2	1	0	0	0	0	1	0	0	1	19	
8	Hallaçlı Ortaokulu	14	8	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	2	0	0	14	
9	İhsaniye İhsan Akdoğan O.O	45	4	12	10	4	0	0	11	2	0	0	0	0	0	2	0	0	45	
10	Kabakça Ortaokulu	30	0	7	7	4	1	1	7	1	0	0	0	0	2	0	0	0	30	
11	Karacaköy Ortaokulu	43	1	4	0	0	0	0	0	1	30	0	0	0	0	0	3	4	43	
12	Kestanelik Ortaokulu	60	0	12	2	2	0	0	4	27	0	0	0	0	3	8	2	0	60	
13	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	144	5	36	42	2	3	4	9	3	0	0	11	0	4	22	2	1	144	
14	MuratbeyE.Ovacık Ortaokulu	14	0	8	4	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	14	
15	Oklah Ortaokulu	15	0	4	0	0	0	1	3	5	0	0	0	0	0	0	0	2	15	
16	Ormanlı Ortaokulu	14	0	1	0	0	0	2	0	0	9	0	0	0	0	0	2	0	14	
17	OvayeniceÖ.Çetinkaya O.O	13	1	3	5	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	13	
18	Subaşı Ortaokulu	13	0	3	2	3	0	1	2	1	0	0	0	0	0	0	0	1	13	
19	Şht.Gökhan Peker O.O (Nakkaş)	7	0	1	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	7	
20	Yalıköy Ortaokulu	15	0	4	1	0	0	0	0	3	3	0	0	0	0	4	0	0	15	
21	Çatalca İmam Hatip O.O	35	3	4	4	0	14	0	9	0	0	0	1	0	0	0	0	0	35	
22	Çatalca Kız İmam Hatip O.O	41	0	8	5	2	0	17	0	0	0	0	4	0	1	1	2	1	41	
23	Binkılıç İmam Hatip Ortaokulu	8	0	0	0	0	0	0	2	0	0	6	0	0	0	0	0	0	8	
24	Kestanelik İmam Hatip O.O	24	0	3	2	2	4	4	1	3	1	0	1	0	3	0	0	0	24	
		907	42	195	194	38	24	36	76	66	44	13	38	2	17	90	19	13	907	



## YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS) TÜR VEKULLARA GÖRE SAYISAL PUAN DAĞILIMI (RESMİ LİSELER)

Okul Adı	12.Sınıf Öğrenci Sayısı	Sınavı Giren Öğrenci Sayısı	TÜRÜ	Puan Durumu			2018 YKS Puan Aralığına Göre Öğrenci Sayıları																
				En Düşük Puan	En Yüksek Puan	Ortalama Puan	100-149	150-180	180-200	200-220	220-240	240-260	260-280	300-320	320-340	340-360	360-380	380-400	400-420	420-440	440-460	460-480	480-500
Çatalca ÇPL	150	144	TYT	127,446	288,515	171,144	46	50	23	10	5	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca İHL	55	53	TYT	134,7	303,17	191,28	6	13	11	14	4	2	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadol.Lisesi	134	134	TYT	202,951	441,704	298,955	-	-	-	3	5	15	29	23	20	17	10	3	6	2	1	-	-
A.N.A.MTAL	150	129	TYT	120,162	250,876	150,949	89	24	10	5	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kestanelik ÇPL	39	37	TYT	189,886	337,14	238,206	-	-	1	8	9	4	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Binkilic MTAL	11	7	TYT	134,115	186,293	160,2047	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca Kız.İHL	34	32	TYT	208,557	343,112	275,834	-	-	-	3	4	5	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Karacaköy ÇPL	24	20	TYT	127,765	238,82	160,338	8	8	3	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İMKB Mes.T.AL	86	79	TYT	193,772	282,351	159,037	32	24	4	9	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>683</b>	<b>635</b>	<b>TYT</b>	<b>120,162</b>	<b>441,704</b>	<b>200,66</b>	<b>181</b>	<b>120</b>	<b>53</b>	<b>52</b>	<b>29</b>	<b>33</b>	<b>44</b>	<b>26</b>	<b>20</b>	<b>17</b>	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>6</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Çatalca ÇPL	150	144	Sözel	144,21	286,546	195,304	3	26	19	11	8	5	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca İHL	55	53	Sözel	144,06	324,42	201,39	1	12	8	7	4	2	3	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadol.Lisesi	134	134	Sözel	233,359	407,892	293,317	-	-	-	-	4	10	11	9	4	6	4	4	1	-	-	-	-
A.N.A.MTAL	150	129	Sözel	146,472	230,948	183,215	3	16	8	8	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kestanelik ÇPL	39	37	Sözel	227,976	341,326	264,568	-	-	-	-	6	5	7	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Binkilic MTAL	11	7	Sözel	145,686	218,911	182,299	-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca Kız.İHL	34	32	Sözel	267,656	330,953	299,304	-	-	-	-	1	-	9	3	2	1	-	-	-	-	-	-	-
Karacaköy ÇPL	24	20	Sözel	158,057	264,755	190,153	-	7	2	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İMKB Mes.T.AL	86	79	Sözel	221,465	303,065	195,516	1	1	14	6	1	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>683</b>	<b>635</b>	<b>Sözel</b>	<b>144,06</b>	<b>407,892</b>	<b>222,785</b>	<b>8</b>	<b>62</b>	<b>52</b>	<b>33</b>	<b>27</b>	<b>27</b>	<b>32</b>	<b>17</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Çatalca ÇPL	150	144	Sayısal	136,967	232,476	156,284	26	25	5	-	2	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca İHL	55	53	Sayısal	134,03	218,25	157,82	14	17	4	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadol.Lisesi	134	134	Sayısal	226,828	132,968	272,426	-	-	-	-	20	15	10	8	11	3	2	0	0	2	0	0	0
A.N.A.MTAL	150	129	Sayısal	135,229	175,068	143,967	14	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kestanelik ÇPL	39	37	Sayısal	237,464	293,512	256,623	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Binkilic MTAL	11	7	Sayısal	146,438	146,903	146,671	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca Kız.İHL	34	32	Sayısal	281,708	269,599	275,653	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Karacaköy ÇPL	24	20	Sayısal	137,24	170,352	148,255	7	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İMKB Mes.T.AL	86	79	Sayısal	132,968	162,049	147,682	15	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>683</b>	<b>635</b>	<b>Sayısal</b>	<b>132,968</b>	<b>293,512</b>	<b>189,486</b>	<b>77</b>	<b>67</b>	<b>10</b>	<b>1</b>	<b>24</b>	<b>20</b>	<b>11</b>	<b>9</b>	<b>11</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Çatalca ÇPL	150	144	Eşit Ağırlık	136,606	216,063	167,583	9	57	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca İHL	55	53	Eşit Ağırlık	142,6	281,97	178,03	2	22	10	2	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Anadol.Lisesi	134	134	Eşit Ağırlık	227,193	412,164	280,516	-	-	-	-	12	15	18	12	9	6	1	3	1	1	0	0	0
A.N.A.MTAL	150	129	Eşit Ağırlık	137,018	201,136	159,074	9	22	3	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kestanelik ÇPL	39	37	Eşit Ağırlık	231,331	266,232	242,838	-	-	-	-	8	5	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Binkilic MTAL	11	7	Eşit Ağırlık	145,935	168,088	157,012	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca Kız.İHL	34	32	Eşit Ağırlık	226,477	339,091	282,784	-	-	-	-	4	2	4	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Karacaköy ÇPL	24	20	Eşit Ağırlık	142,38	219,293	163,312	4	7	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İMKB Mes.T.AL	86	79	Eşit Ağırlık	234,161	394,939	163,629	4	27	3	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>683</b>	<b>635</b>	<b>Eşit Ağırlık</b>	<b>136,606</b>	<b>412,164</b>	<b>199,419</b>	<b>29</b>	<b>136</b>	<b>28</b>	<b>5</b>	<b>24</b>	<b>23</b>	<b>25</b>	<b>13</b>	<b>10</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Çatalca ÇPL	150	144	Dil	200,964	200,964	200,964	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çatalca İHL	55	53	Dil	267,94	267,94	267,94	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Anadol.Lisesi	134	134	Dil	260,706	443,985	379,802	-	-	-	-	-	-	1	1	-	2	2	2	3	1	2	-	-
A.N.A.MTAL	150	129	Dil	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kestanelik ÇPL	39	37	Dil	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Binkilic MTAL	11	7	Dil	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Çatalca Kız.İHL	34	32	Dil	147,624	164,86	156,242	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Karacaköy ÇPL	24	20	Dil	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
İMKB Mes.T.AL	86	79	Dil	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOPLAM</b>	<b>683</b>	<b>635</b>	<b>Dil</b>	<b>147,624</b>	<b>443,985</b>	<b>251,237</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>



## YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS) ÇATALCA GENEL İSTATİSTİK TABLOSU

Okul Sayısı	12.Sınıf Öğrenci Sayısı	Sınava Giren Öğrenci Sayısı	TÜRÜ	Puan Durumu			Puan Düzeylerine Göre 2018 YKS Puanlarının Yıgınsal Dağılımı																			
				En Düşük Puan	En Yüksek Puan	Ortalama Puan	100-149 Puan Alan	150-180 Puan Alan	180-200 Puan Alan	200-220 Puan Alan	220-240 Puan Alan	240-260 Puan Alan	260-280 Puan Alan	300-320 Puan Alan	320-340 Puan Alan	340-360 Puan Alan	360-380 Puan Alan	380-400 Puan Alan	400-420 Puan Alan	420-440 Puan Alan	440-460 Puan Alan	460-480 Puan Alan	480-500 Puan Alan	500 Üzeri Puan Alan		
9	683	635	TYT	120,1624 1	441,70468	200,66	181	120	53	52	29	33	44	26	20	17	10	3	6	2	1	0	0	0		
			Sözel	144,06	407,8922	222,785	8	62	52	33	27	27	32	17	6	7	4	4	1	0	0	0	0	0	0	
			Sayısal	132,9685	293,512	189,486	77	67	10	1	24	20	11	9	11	3	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0
			Eşit Ağırlık	136,606	412,16427	199,419	29	136	28	5	24	23	25	13	10	6	1	3	1	1	0	0	0	0	0	0
			Dil	147,624	443,98587	251237	1	1	0	1	0	0	2	1	0	0	2	2	2	3	1	2	0	0	0	0

## YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS) BAŞARI SIRASINA GÖRE DAĞILIM

Okul Sayısı	TÜRÜ	Sıralamasına Giren Öğrenci																													
		0-10.000 Arası Öğrenci	10.000-20.000 Arası Öğrenci	20.000-30.000 Arası Öğrenci	30.000-40.000 Arası Öğrenci	40.000-50.000 Arası Öğrenci	50.000-60.000 Arası Öğrenci	60.000-70.000 Arası Öğrenci	70.000-80.000 Arası Öğrenci	80.000-90.000 Arası Öğrenci	90.000-100.000 Arası Öğrenci	100.000-110.000 Arası Öğrenci	110.000-120.000 Arası Öğrenci	120.000-130.000 Arası Öğrenci	130.000-140.000 Arası Öğrenci	140.000-150.000 Arası Öğrenci	150.000-160.000 Arası Öğrenci	160.000-170.000 Arası Öğrenci	170.000-180.000 Arası Öğrenci	180.000-190.000 Arası Öğrenci	190.000-200.000 Arası Öğrenci	200.000-210.000 Arası Öğrenci	210.000-220.000 Arası Öğrenci	220.000-230.000 Arası Öğrenci	230.000-240.000 Arası Öğrenci	240.000-250.000 Arası Öğrenci	250.000-260.000 Arası Öğrenci	260.000-270.000 Arası Öğrenci	280.000-290.000 Arası Öğrenci	290.000-300.000 Arası Öğrenci	300.000-Üzerinde Başarı Sıralamasına Giren Öğrenci
9	TYT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	6	5	7	6	4	5	9	5	4	280
	Sözel	1	0	3	2	1	3	3	1	3	1	4	1	2	3	1	1	0	2	0	2	1	6	2	2	1	1	5	5	2	275
	Sayısal	0	0	0	0	2	0	0	0	2	0	1	2	1	3	3	4	1	1	3	5	1	2	3	5	1	2	3	1	3	228
	Eşit Ağırlık	0	1	1	0	3	0	0	1	1	2	3	1	2	0	1	2	1	2	3	2	2	2	4	1	2	2	2	4	2	302
	Dil	5	5	2	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINA YERLEŞME DURUMU

Eğitim Öğretim Yılı	Sınava Başvuran Öğrenci Sayısı	Lisansa Programına Yerleşen	Ön Lisans Programına Yerleşen Öğrenci	Toplam Yerleşen	Yerleşme Oranı %
2017-2018	635	101	111	222	34,96



## DİĞER ÖZEL KURUMLAR

### ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

S.NO	KURUM ADI
1	İlkdüşüm Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi
2	Kayra Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

### ÖZEL MUHTELİF KURSLAR

S.NO	KURSUN ADI
1	Özel Çatalca Profesyoneller Kişisel Gelişim Kursu
2	Özel Öz Aktif Açıköğretim ve Avcılık Kursu
3	Özel Güncel Kişisel ve Mesleki Gelişim Kursu

### ÖZEL MOTORLU TAŞITLAR SÜRÜCÜ KURLARI

S.NO	KURSUN ADI
1	Özel Çatalca Motorlu Taşıt ve Sürücüleri Kursu
2	Özel Erguvan Motorlu Taşıt ve Sürücüleri Kursu
3	Özel Öz Aktif Motorlu Taşıt ve Sürücüleri Kursu
4	Özel Tulu Motorlu Taşıt ve Sürücüleri Kursu



## GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ

GÜÇLÜ YÖNLER	ZAYIF YÖNLER
<ol style="list-style-type: none"><li>1. İlçe yöneticilerinin karar alırken kurum içi demokrasiye önem vermeleri.</li><li>2. İlçe yöneticilerinin yeniliklere ve değişime açık olmaları.</li><li>3. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün teknolojik alt yapısının yeterli olması.</li><li>4. Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılımın olması.</li><li>5. İlçemizde görev yapan öğretmenlerin çoğunun kadrolu olması ve branşlar bazında öğretmen eksikliğinin az olması.</li><li>6. Tüm ilköğretim okullarında okul öncesi eğitim veriliyor olması.</li><li>7. İlçemizin okul ve program çeşitliliği bakımından zengin olması.</li><li>8. Okullarla iletişim kurmada hızlı ve etkili olunması.</li><li>9. Okullarımızın tamamında normal(tekli) eğitim yapılıyor olması.</li><li>10. Okul çevrelerinin güvenli olması.</li><li>11. Eğitim teknolojilerine önemli ölçüde sahip olunması ve kullanılıyor olması.</li><li>12. Okullar bazında veli ve öğrenciye yönelik sosyal faaliyetlerin memnun edici seviyede olması.</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. İlçe genelinde yardımcı hizmetli ve memur sayısının az olması.</li><li>2. Bağımsız anaokulları sayısının az olması.</li><li>3. İlçe dışına öğretmen atamalarının çok olması.</li><li>4. Fatih Projesinin tamamlanmamış olması.</li></ol>
FIRSATLAR	TEHDİTLER
<ol style="list-style-type: none"><li>1. İlçemizde velilerin eğitim ve sosyo-kültürel düzeylerinin yüksek olması.</li><li>2. Çatalca'nın coğrafyasının çok geniş olması.</li><li>3. Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinin ilimizde bulunuyor olması.</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. İlçe sınırları içerisinde üniversite olmaması.</li><li>2. Bağımlılık yapan maddelerin kullanımının ilimizde ve ilçemizde her yıl artması.</li></ol>

